
Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 1

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13229 10.03.25 5064356 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Nebeská krůpěj Kamélie 1995 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie

13230 10.03.25 5039153 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Matka a dcera Blok 2003 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13231 10.03.25 5061996 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Pyšný dům : povídky Kamélie 2008 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13232 10.03.25 5066729 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Zlatý ptáček Kamélie 2009 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13233 10.03.25 5066731 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Nezhyne rod. 1.a 2. díl 1, 2 Kamélie 2009 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13234 10.03.25 5064311 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Hory a propasti. Svazek I. 1 Lípa 1995 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie

13235 10.03.25 5064312 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Hory a propasti. Svazek II. 2 Lípa 1995 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie

13236 10.03.25 5010909 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Domeček pod lipami Blok 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13237 10.03.25 5011135 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vesnice u lesa. 1. díl 1. Bonus A 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13238 10.03.25 5011136 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vesnice u lesa. 2. díl 2. Bonus A 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13239 10.03.25 5014520 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Barbora Harfenica Akcent 2001 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13240 10.03.25 5025223 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Princezna : román dívky dvacátého století Books 1998 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13241 10.03.25 5010943 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Dvojí jaro Bonus A 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13242 10.03.25 5014463 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Jitřenka Blok 2002 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie

13243 10.03.25 5009813 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Údolím slz Road 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13244 10.03.25 5022577 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Šla léta Bonus A 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13245 10.03.25 5009504 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vyhaslý krb Blok 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13246 10.03.25 5029415 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Fantazie na dovolené : romantický příběh Books 1998 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13247 10.03.25 5030291 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Když přišlo jaro Rybníček 1998 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13248 10.03.25 5049097 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Ve vichřici života Books 1999 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13249 10.03.25 5041384 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Omyl Kamélie 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13250 10.03.25 5047574 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Rozkvetlý suchopár : vesnický román Kamélie 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13251 10.03.25 5048799 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Srdce hladová JOTA 2002 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13252 10.03.25 5048467 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Požár na obzoru JOTA 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13253 10.03.25 5063771 SK M Francková, Zuzana, 1951- Hedvika : dívčí román Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 2

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13254 10.03.25 5065931 SK M Kawuloková, Jana, 1963- Nemusíš nic říkat Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13255 10.03.25 5065929 SK M Lázničková, Petra, 1970- Silnější než láska Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13256 10.03.25 5030047 SK Neubauer, Vilém, 1892-1965 Filozofka Mája : dívčí román Atos 1992 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13257 10.03.25 5027220 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Po kamenité stezce Kamélie 1991 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13258 10.03.25 5012535 SK Ott, Wolfgang, 1923-2013 Žraloci a malé ryby Naše
vojsko 2000 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13259 10.03.25 5030510 SK M Svobodová, Vlasta, 1927- Čerti z Počernic Petra 1999 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13260 10.03.25 5010972 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Sirotci Romance 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13261 10.03.25 5013734 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Trojlístek Romance 2002 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13262 10.03.25 5014187 SK M Brisou-Pellen, Evelyne, 1947- Tajemství mrtvého bodu Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13263 10.03.25 5036954 SK Plaidy, Jean, 1906-1993 Šarlatový plášť Baronet 2003 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13264 10.03.25 5039207 SK M Bryant, Bonnie Dívky v sedlech. 9, Dusot kopyt 9 Alpress 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13265 10.03.25 5023631 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Ze stínů a jasů žití Romance 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13266 10.03.25 5026116 SK Garwood, Julie, 1946-2023 Kořist OLDAG 1997 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13267 10.03.25 5023765 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na pevném základě Akcent 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13268 10.03.25 5061843 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Rodné brázdy : povídky Road 1992 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie

13269 10.03.25 5023168 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Maják Kamélie 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13270 10.03.25 5023199 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 U Buřilů Romance 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13271 10.03.25 5022345 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 V panském mlýně Romance 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13272 10.03.25 5023204 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 U Rochlenů Romance 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13273 10.03.25 5025559 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Z ovzduší zámků Romance 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13274 10.03.25 5043076 SK Míka, Jan, 1947- Náměstíčko : (podle stejnojmenného
televizního seriálu) XYZ 2004 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13275 10.03.25 5043949 SK Birkner-Mahler, Frieda,
1891-1985 Marta MOBA 2005 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13276 10.03.25 5054456 SK Birkner-Mahler, Frieda,
1891-1985 Marta MOBA 2005 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13277 10.03.25 5047475 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Čas něhy Víkend 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13278 11.03.25 5054857 SK Courths-Mahler, Hedwig,
1867-1950 Sestřenice Bettina MOBA 2007 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 3

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13279 11.03.25 5056644 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Čarodějka Baronet 2007 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13280 11.03.25 5036801 SK Deveraux, Jude, 1947- Legenda Baronet 2000 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13281 11.03.25 5036800 SK Deveraux, Jude, 1947- Požehnání Baronet 2000 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13282 11.03.25 5036885 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Plachá manželka Baronet 2003 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13283 11.03.25 5037682 SK Francková, Zuzana, 1951- Římské prázdniny Petra 2000 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13284 11.03.25 5019903 SK Spencer, LaVyrle, 1943- Příslib lásky : La Vyrle Spencerová Ikar 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13285 11.03.25 5038115 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Závod o lásku Baronet 2003 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13286 11.03.25 5038478 SK Chadwick, Elizabeth, 1957- Amorův šíp Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13287 11.03.25 5050920 SK M Stínil, Luděk, 1975- Svět patří romantikům Petra 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13288 11.03.25 5039893 SK Bushnell, Candace, 1958- 4 blondýnky ; přeložil Pavel Kaas Metafora 2001 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13289 11.03.25 5023665 SK Brown, Sandra, 1948- Stíny minulosti Ikar 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13290 11.03.25 5057634 SK Abrahamová, Jana, 1959- Do třetice všeho zlého Petra 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13291 11.03.25 5024100 SK M Smetanová, Jana, 1969- Astrologie, trable a láska / pro dívky Petra 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

13292 11.03.25 5048382 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Vladařská pompa Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13293 11.03.25 5041983 SK Birkner-Mahler, Frieda,
1891-1985 Milostné dopisy MOBA 2004 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13294 11.03.25 5053904 SK Steel, Danielle, 1947- Strážný anděl Ikar 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13295 11.03.25 5057981 SK Kubátová, Táňa, 1958- Smlouva proti lásce Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13296 11.03.25 5045275 SK Birkner-Mahler, Frieda,
1891-1985 Kdo by tě nemiloval MOBA 2005 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13297 11.03.25 5057861 SK Kubátová, Táňa, 1958- Láska na heslo Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13298 11.03.25 5057976 SK Abrahamová, Jana, 1959- Slepý dům Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13299 11.03.25 5048670 SK M Longinová, Helena, 1930-
2015 Možná jsem víla-- Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13300 11.03.25 5063943 SK Nachtmanová, Petra, 1972- Podvedená láska Akcent 2007 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13301 11.03.25 5055637 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Jana a Dana, aneb, Rozumbrady k popukání Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13302 11.03.25 5061917 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Potížistka Víkend 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13303 11.03.25 5061968 SK Waller, Martin, 1977- Podrazy po česku Karel Fišer 2008 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 4

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13304 11.03.25 5065905 SK M Stínil, Luděk, 1975- Chci se zamilovat Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13305 11.03.25 5066305 SK M Holečková, Marcela Léto s Danielou Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13306 11.03.25 5010014 SK Laurence, Margaret, 1926-
1987 Hledači pramenů Dita 1993 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13307 11.03.25 5013535 SK M Brumovská, Aida, 1940- Láska s vůní tymiánu ; [ilustrace Miloslav
Disman] Knižní klub 2002 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13308 11.03.25 5014721 SK M Macourek, Miloš, 1926-2002 Mach, Šebestová a kouzelné sluchátko ; podle
stejnojmenného celovečerního filmu Miloše Albatros 2001 Opotřebovaná D Region/2

025
Mládež
beletrie

13309 11.03.25 5050919 SK M Suchl, Jan, 1928- Jana, Alan a já Erika 2000 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13310 11.03.25 5037031 SK Forell, Frank Playboy Herbie Baronet 2001 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13311 11.03.25 5037005 SK Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986

Misty ; [z anglického originálu ... přeložil Aleš
Novák] Baronet 2001 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13312 11.03.25 5037143 SK Steel, Danielle, 1947- Požehnání Ikar 1998 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13313 11.03.25 5037332 SK M Cabot, Meg, 1967- Hrdinkou snadno a rychle Knižní klub 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13314 11.03.25 5029767 SK Courths-Mahler, Hedwig,
1867-1950 Štěstí MOBA 2001 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13315 11.03.25 5022002 SK M Smetanová, Jana, 1969- Moje letní prázdniny : Dívčí román Petra 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

13316 11.03.25 5049201 SK M Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Postýlka pro dva, aneb, To nejlepší ze
Stanislava Rudolfa Erika 2004 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13317 11.03.25 5040984 SK Steel, Danielle, 1947- Síla odvahy ; [z anglického originálu ...
přeložila Ivana Nuhlíčková] Ikar 2001 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13318 11.03.25 5040983 SK Steel, Danielle, 1947- Zrcadlový obraz ; [z anglického originálu ...
přeložila Milena Havlová] Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13319 11.03.25 5026531 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 V panském mlýně Romance 1993 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13320 11.03.25 5044729 SK Cajthamlová, Milena, 1963- Tváří ke slunci Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13321 11.03.25 5046526 SK Šindelářová, Renata, 1973- Rozcestí ve tmě Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13322 11.03.25 5053060 SK M Miková, Karla, 1983- Tyrkysové okouzlení Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13323 11.03.25 5057650 SK M Stínil, Luděk, 1975- Když život bolí Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13324 11.03.25 5049179 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Ty jsi ale strašpytel, Mary! Erika 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13325 11.03.25 5055630 SK Francková, Zuzana, 1951- Manžel je také člověk, aneb, 55 důvodů proč
se nerozvádět Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13326 11.03.25 5063215 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Do nebe Baronet 2008 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13327 11.03.25 5011738 SK Steel, Danielle, 1947- Dvojník Ikar 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13328 11.03.25 5055178 SK Mareš, Ada, 1930- Gabriela a orel : milostný román Erika 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 5

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13329 11.03.25 5058061 SK Jebáčková-Lažanská, Iveta,
1970-

Touhy pubertální stařeny : humoristický
román pro ženy Erika 2006 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13330 18.03.25 5019902 SK M Smetanová, Jana, 1969- Prima parta : pro dívky Petra 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

13331 18.03.25 5021870 SK Suchý, Ondřej, 1945- Vlasta Burian na každý pád Melantrich 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13332 18.03.25 5023310 SK Světlá, Karolina, 1830-1899 První češka Melantrich 1975 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13333 18.03.25 5021365 SK Suchý, Ondřej, 1945- Exkurze do království grotesky Práce 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13334 18.03.25 5025975 SK M Hercíková, Iva, 1935-2007 Nataša ; il.A.Born : Pět holek na krku. Trest.
Druhá láska Albatros 1980 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13335 18.03.25 5056131 SK M Kabátová, Veronika, 1986- Když přijde láska Fragment 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13336 18.03.25 5056908 SK M Březinová, Ivona, 1964- Holky na vodítku. Jmenuji se Martina Albatros 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13337 18.03.25 5058203 SK Abrahamová, Jana, 1959- Poslední zpověď Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13338 18.03.25 5068041 SK Steel, Danielle, 1947- Cesty osudu Ikar 2010 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13339 18.03.25 5004303 SK Svozilová-Johnová, Herma,
1914- Bláznivé počasí Českoslove

nský 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13340 18.03.25 5029602 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Nezhyne rod : román z velké doby. Kniha I. a
II. 1-2 Lípa 1995 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13341 18.03.25 5001883 SK M Komendová, Jitka, 1967- Medová holka Víkend 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

13342 18.03.25 5025343 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Dvojí jaro Bonus A 1997 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13343 18.03.25 5000759 SK Světlá, Karolina, 1830-1899 Vesnický román Českoslove
nský 1973 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13344 18.03.25 5000994 SK Strindberg, August, 1849-
1912 Osamělý Svoboda 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13345 18.03.25 5017860 SK Světlá, Karolina, 1830-1899 Frantina Českoslove
nský 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13346 18.03.25 5004349 SK Světlá, Karolina, 1830-1899 Vesnický román Odeon 1969 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13347 18.03.25 5061863 SK Styron, William, 1925-2006 Sophiina volba Odeon 1985 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13348 18.03.25 5003160 SK Šaroch, Zdeněk, 1934- Výstřely z hranice Naše
vojsko 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13349 18.03.25 5000993 SK Šerberová, Alžběta, 1946- Manekýnka Melantrich 1974 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13350 18.03.25 5017074 SK Ščerbak, Jurìj Mykolajovyč,
1934- Projížďka po moři Mladá

fronta 1982 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13351 18.03.25 5019544 SK Süskind, Patrick, 1949- Parfém : Příběh vraha Melantrich 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13352 18.03.25 5010036 SK Stewart, Mary, 1916-2014 Bouře nad klášterem Adam 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13353 18.03.25 5017380 SK Stránský, Jiří, 1931-2019 Štěstí Panorama 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 6

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13354 18.03.25 5004806 SK Světlá, Karolina, 1830-1899 Z rodinné kroniky Českoslove
nský 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13355 18.03.25 5018536 SK Světlá, Karolina, 1830-1899 Vesnický román ; [Kresby: Cyril Bouda] ;
[Medailón o autorce naps. Marie Řepková]

Českoslove
nský 1981 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13356 18.03.25 5048613 SK M Knorr, Peter, 1956- Bláznivá cesta po Evropě : vyřeš záhadu v
každém městě Fragment 2005 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13357 18.03.25 5003570 SK Strnadel, Josef, 1912-1986 Noc je vlak, který jede domů Práce 1978 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13358 18.03.25 5007874 SK Suchl, Jan, 1928- Milenci na celý život Českoslove
nský 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13359 18.03.25 5024611 SK Styron, William, 1925-2006 Sophiina volba Odeon 1984 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13360 18.03.25 5028844 SK Suchl, Jan, 1928- Sázka na lásku Severočesk
é 1972 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13361 18.03.25 5025201 SK Szalai, Ladislav, 1951-2022 Zapomenutý vesmír Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13362 18.03.25 5008253 SK Stýblová, Valja, 1922-2020 Zlaté rybky Českoslove
nský 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13363 18.03.25 5008989 SK 100x o vojně Naše
vojsko 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13364 18.03.25 5021748 SK 100x o vojně Naše
vojsko 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13365 18.03.25 5027997 SK Stewart, Mary, 1916-2014 Bouře nad klášterem Adam 1993 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13366 18.03.25 5000060 SK Světlá, Karolina, 1830-1899 Černý Petříček Českoslove
nský 1973 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13367 18.03.25 5020901 SK Svobodová, Růžena, 1868-
1920 Černí myslivci : Horské romány Českoslove

nský 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13368 18.03.25 5021178 SK Stawiński, Jerzy Stefan,
1921-2010 Narozeniny mladého Varšavana Naše

vojsko 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13369 18.03.25 5023884 SK Šabach, Petr, 1951-2017 Jak potopit Austrálii ; ilustrace a grafická
úprava Pavel Štefan Paseka 2001 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13370 18.03.25 5026665 SK Stern, Richard Martin, 1915-
2001 Věž Mladá

fronta 1979 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13371 18.03.25 5025766 SK Steinbeck, John, 1902-1968 Na východ od ráje Odeon 1984 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13372 18.03.25 5016553 SK Steklač, Vojtěch, 1945-2021 Sbohem, lásko Českoslove
nský 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13373 18.03.25 5001359 SK Staňková, Marta, 1927-2012 Prázdný byt Českoslove
nský 1975 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13374 18.03.25 5017759 SK Stevenson, Robert Louis,
1850-1894 Dobrodružství Davida Balfoura Svoboda 1973 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13375 18.03.25 5017331 SK Steinbeck, John, 1902-1968 Hrozny hněvu Českoslove
nský 1973 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13376 18.03.25 5021194 SK Starosvětské lásky Lidové
nakladatels 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13377 18.03.25 5011595 SK Stýblová, Valja, 1922-2020 Mne soudila noc. Dopis Kláře Českoslove
nský 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13378 18.03.25 5023854 SK Steklač, Vojtěch, 1945-2021 Televizní muž Práce 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 7

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13379 18.03.25 5018515 SK Steklač, Vojtěch, 1945-2021 Volejte linku Mladá
fronta 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13380 18.03.25 5021179 SK Stavinoha, František, 1928-
2006 Komu patří čas Českoslove

nský 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13381 18.03.25 5025524 SK Suchý, Ondřej, 1945- Ljuba jako vystřižená : z veselých vzpomínek
zasloužilé umělkyně Ljuby Hermanové Melantrich 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13382 18.03.25 5064501 SK Stendhal, 1783-1842 Červený a černý Mladá
fronta 1978 Opotřebovaná D Region/2

025 Beletrie

13383 18.03.25 5030264 SK Stolský, Fred, 1893-1950 Maminko, proč nepřicházíš--? : román velkého
utrpení. I. díl 1 Lípa 1995 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13384 18.03.25 5030265 SK Stolský, Fred, 1893-1950 Maminko, proč nepřicházíš--? : román velkého
utrpení. II. díl 2 Lípa 1995 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13385 18.03.25 5011610 SK Stone, Irving, 1903-1989 Řecký poklad Odeon 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13386 18.03.25 5025937 SK Stadnjuk, Ivan Fotijevič,
1920-1994 Moskva čtyřicátý první Naše

vojsko 1988 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13387 18.03.25 5026363 SK Stavinoha, František, 1928-
2006 Hvězdy nad městem Českoslove

nský 1989 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13388 18.03.25 5007189 SK Suchl, Jan, 1928- Šok Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13389 18.03.25 5004161 SK Soubiran, André, 1910-1999 Žena v bílém plášti Lidové
nakladatels 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13390 18.03.25 5021197 SK Sruoga, Balys, 1896-1947 Les bohů Odeon 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13391 18.03.25 5023128 SK Stavinoha, František, 1928-
2006 Figurky ze šmantů. Hvězdy nad Syslím údolím Českoslove

nský 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13392 18.03.25 5017276 SK Souček, Ludvík, 1926-1978 Bohové Atlantidy Mladá
fronta 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13393 18.03.25 5026496 SK Slaba, Václav, 1922-2004 Spálené mosty Jihočeské
nakladatels 1985 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13394 18.03.25 5024629 SK Smetanová, Jindřiška, 1923-
2012 Domovní důvěrnosti Novinář 1990 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13395 18.03.25 5027092 SK Snow, C. P. (Charles Percy),
1905-1980 Krycí barva Odeon 1986 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13396 18.03.25 5004601 SK Sologub, Fedor Kuz'mič,
1863-1927 Posedlý Vyšehrad 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13397 18.03.25 5012173 SK Smith, Betty, 1896-1972 V Brooklynu roste strom Práce 1970 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie

13398 18.03.25 5005944 SK Souček, Ludvík, 1926-1978 Otazníky nad hroby Českoslove
nský 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13399 18.03.25 5017378 SK Stano, Jiří, 1926-2017 Rozsudek Českoslove
nský 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13400 18.03.25 5018094 SK Souček, Ludvík, 1926-1978 Hippokratův slib : Vědeckofantastické povídky Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13401 18.03.25 5018691 SK Smetana, Miloš, 1932-2009 Pečeť lásky Vyšehrad 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13402 18.03.25 5020861 SK Skujinš, Zigmunds, 1926- Paměti mladého muže Mladá
fronta 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13403 18.03.25 5021021 SK Sládková, Věra, 1927-2006 Malý muž a velká žena Mladá
fronta 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 8

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13404 18.03.25 5021175 SK Slova proti smrti Odeon 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13405 18.03.25 5023843 SK Slach, Miroslav, 1919-2001 Dostavník do Výmaru Práce 1982 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13406 18.03.25 5002953 SK Stehlík, Ladislav, 1908-1987 Země zamyšlená. 1. díl 1. Českoslove
nský 1966 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13407 18.03.25 5002954 SK Stehlík, Ladislav, 1908-1987 Země zamyšlená. 2. díl 2. Českoslove
nský 1966 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13408 18.03.25 5007102 SK Steklač, Vojtěch, 1945-2021 Mejdan na dálnici. Žlutý Robert. Záhada Tiwi-
wapu

Mladá
fronta 1985 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13409 18.03.25 5001570 SK Solís, Ramón, 1923-1978 Když kohout zakdáká Práce 1975 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13410 18.03.25 5003925 SK Skorunka, František, 1944- Já, tvůj bližní Českoslove
nský 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13411 18.03.25 5002955 SK Stehlík, Ladislav, 1908-1987 Země zamyšlená. 3. díl, Šumava 3. Českoslove
nský 1970 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13412 18.03.25 5003212 SK Souček, Ludvík, 1926-1978 Tušení souvislosti Českoslove
nský 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13413 18.03.25 5006278 SK Stavinoha, František, 1928-
2006 Podbeskydské pastorále Českoslove

nský 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13414 18.03.25 5015377 SK Steel, Danielle, 1947- Svatba Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13415 18.03.25 5016393 SK Spáčil, Jindřich, 1899-1978 Náhrdelník z Hostýnského Hradiště :
románová skladba z minulých časů Albatros 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13416 18.03.25 5017659 SK Skorunka, František, 1944- Hlas velikého chóru Českoslove
nský 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13417 18.03.25 5020137 SK Skorunka, František, 1944- Bezpečné místo Českoslove
nský 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13418 18.03.25 5021884 SK Skorunka, František, 1944- Chuť žít Růže 1975 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13419 18.03.25 5020647 SK Sojková, Kamila, 1901-2000 Vesnická učitelka Blok 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13420 18.03.25 5021199 SK Soukup, Lubomír, 1915-2001 V jejich stopách : Dvanáct návratů k
historickým cestám jižními Čechami Růže 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13421 18.03.25 5027399 SK Souček, Ludvík, 1926-1978 Obrazový opravník obecně oblíbených omylů Práce 1981 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13422 18.03.25 5028893 SK Turgenev, Ivan Sergejevič,
1818-1883 Lovcovy zápisky Melantrich 1987 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13423 18.03.25 5027265 SK Stejskal, Miloš Moudrost starých Římanů Odeon 1990 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13424 18.03.25 5006530 SK Turgenev, Ivan Sergejevič,
1818-1883 Milostný kruh Lidové

nakladatels 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13425 18.03.25 5006000 SK Turgenev, Ivan Sergejevič,
1818-1883 Dým Lidové

nakladatels 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13426 18.03.25 5007604 SK Turgenev, Ivan Sergejevič,
1818-1883 První láska a jiné povídky Mladá

fronta 1986 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13427 18.03.25 5003334 SK Turgenev, Ivan Sergejevič,
1818-1883 Rudin Mladá

fronta 1978 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13428 18.03.25 5017076 SK Třicet podob lásky Lidové
nakladatels 1975 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 9

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13429 18.03.25 5021813 SK Trýb, Antonín, 1884-1960 Císař chudých Českoslove
nský 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13430 18.03.25 5021389 SK Tublin, Valentin
Solomonovič, 1933- Rozhodnutí Lidové

nakladatels 1978 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13431 18.03.25 5021392 SK Turgenev, Ivan Sergejevič,
1818-1883 Rudin Mladá

fronta 1978 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13432 18.03.25 5084322 SK Tůma, Karel, 1843-1917 Z českých mlýnů : humoresky Grafické a
tiskové

1991
- Opotřebovaná J Region/2

025 Beletrie

13433 18.03.25 5028894 SK Turgenev, Ivan Sergejevič,
1818-1883 Lovcovy zápisky Odeon 1972 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13434 18.03.25 5002121 SK Turgenev, Ivan Sergejevič,
1818-1883 Lovcovy zápisky Lidové

nakladatels 1976 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13435 18.03.25 5006210 SK Tóth, Judit, 1936- Kam padne jablko Melantrich 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13436 18.03.25 5018510 SK Tournier, Michel, 1924-2016 Král duchů Odeon 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13437 18.03.25 5019541 SK Trollope, Anthony, 1815-
1882 Barchesterské věže Odeon 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13438 18.03.25 5009988 SK Tři příběhy pro maminky Harlequin 1992 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13439 18.03.25 5026996 SK Trumbo, Dalton, 1905-1976 Johnny si vzal pušku Českoslove
nský 1979 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13440 18.03.25 5021387 SK Truneček, Jan, 1933-2011 Past na Fittipaldiho Melantrich 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13441 18.03.25 5005718 SK Truneček, Jan, 1933-2011 Všechno a ještě trochu víc : Humoristický
román s detektivním motivem

Mladá
fronta 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13442 18.03.25 5021388 SK Truneček, Jan, 1933-2011 Všechno a ještě trochu víc : Humoristický
román s detektivním motivem

Mladá
fronta 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13443 18.03.25 5025537 SK Truneček, Jan, 1933-2011 Blažená alma mater uprostřed týdne :
stochastický příběh tří dnů

Českoslove
nský 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13444 18.03.25 5029499 SK Trapl, Vojtěch, 1917-1998 Velké přání : Jihočeská kantorská romance Jihočeské
nakladatels 1983 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13445 18.03.25 5024278 SK Traven, B., 1890-1969 Loď mrtvých Mladá
fronta 1973 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13446 18.03.25 5027452 SK Třináct baladických próz Českoslove
nský 1982 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13447 18.03.25 5007806 SK Tomek, Lubomír, 1926- Sisyfos v půli kopce Českoslove
nský 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13448 18.03.25 5016673 SK Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Psí hlas Mladá
fronta 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13449 18.03.25 5017352 SK Trojanová, Jiřina, 1921- Jana a Jan Naše
vojsko 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13450 18.03.25 5019629 SK Traven, B., 1890-1969 Noční návštěva Svoboda 1977 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13451 18.03.25 5004481 SK Traven, B., 1890-1969 Loď mrtvých Svoboda 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13452 18.03.25 5025774 SK Trojepol'skij, Gavriil
Nikolajevič, 190 -1995 Bílý Bim Lidové

nakladatels 1988 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13453 18.03.25 5019444 SK Tomek, Lubomír, 1926- Kříž Jidášův / báj ; [doslov napsal Josef
Peterka]

Českoslove
nský 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 10

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13454 18.03.25 5028512 SK Truscott, Lucian K., 1947- Šedá uniforma Naše
vojsko 1982 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13455 18.03.25 5040916 SK Toro, Suso de, 1956- Když se tahá revolver Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13456 18.03.25 5040917 SK Toro, Suso de, 1956- Když se tahá revolver Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13457 18.03.25 5001743 SK Tolstoj, Lev Nikolajevič,
1828-1910 Po plese a jiné prózy Odeon 1975 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13458 18.03.25 5006735 SK Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Hora hoří : Balada o Křížovém králi Českoslove
nský 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13459 18.03.25 5029054 SK Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Hora hoří : Balada o Křížovém králi Českoslove
nský 1984 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13460 18.03.25 5005138 SK Tomanová, Miroslava, 1906-
1991 Stříbrná pláň Českoslove

nský 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13461 18.03.25 5016075 SK Trojan, Bohuslav, 1946- Vodní hladina s labutěmi Sursum 2002 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13462 18.03.25 5000256 SK Tomaszewska, Marta, 1933-
2009 Noc po dni lásky Melantrich 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13463 18.03.25 5017000 SK 94
(100) Tomášek, Dušan, 1924-2016 Tb. 11 se nevrací Naše

vojsko 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Naučná

13464 18.03.25 5017268 SK Trojan, Bohuslav, 1946- Proč ulovit chřástala Českoslove
nský 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13465 18.03.25 5017376 SK Trifonov, Jurij Valentinovič,
1925-1981 Dům na nábřeží Odeon 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13466 18.03.25 5018130 SK Toman, Josef, 1899-1977 Po nás potopa Českoslove
nský 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13467 18.03.25 5007176 SK Tomeček, Jaromír, 1906-1997 S nebem nad hlavou Mladá
fronta 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13468 18.03.25 5021384 SK Tolstoj, Lev Nikolajevič,
1828-1910 Kavkazský zajatec Svoboda 1971 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13469 18.03.25 5019543 SK Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Stříbrný lipan. Hora hoří Českoslove
nský 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13470 18.03.25 5000689 SK Tomanová, Miroslava, 1906-
1991 Stříbrná pláň Českoslove

nský 1973 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13471 18.03.25 5029627 SK Tomek, Lubomír, 1926- Psí knížka Českoslove
nský 1979 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13472 18.03.25 5024687 SK Těsnohlídek, Rudolf, 1882-
1928 Mrtvý u kříže a jiné soudničky Profil 1971 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13473 18.03.25 5005826 SK Tomek, Lubomír, 1926- Knížka na houby Českoslove
nský 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13474 18.03.25 5001078 SK Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Mezi dvěma výstřely Profil 1972 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13475 18.03.25 5006945 SK Tolstoj, Aleksej Nikolajevič,
1882-1945 Kráska z Marsu Melantrich 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13476 18.03.25 5017517 SK Tolstoj, Lev Nikolajevič,
1828-1910 Vzkříšení Odeon 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13477 18.03.25 5025974 SK Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Zázraky v přírodě : Setkání s ptáky a
rostlinami Svoboda 1978 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13478 18.03.25 5019661 SK Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Závaží času Českoslove
nský 1972 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 11

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13479 18.03.25 5004882 SK Toman, František, 1924-1981 Veselá je dědina Vyšehrad 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13480 18.03.25 5020735 SK Toman, František, 1924-1981 Veselá je dědina Vyšehrad 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13481 18.03.25 5007587 SK Tolstoj, Aleksej Nikolajevič,
1882-1945 Paprsky inženýra Garina Svoboda 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13482 18.03.25 5007237 SK Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Živly a osudy Blok 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13483 18.03.25 5025769 SK Tichá, Věra, 1922- Balada o českém vojákovi Naše
vojsko 1986 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13484 18.03.25 5003526 SK Tíkal, František, 1904- V zavátých stopách Západočes
ké 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13485 18.03.25 5002154 SK Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Marko Blok 1976 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13486 18.03.25 5024548 SK Tolstoj, Aleksej Nikolajevič,
1882-1945 Petr Veliký. 1. díl 1. Odeon 1982 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13487 18.03.25 5005721 SK Tolstoj, Aleksej Nikolajevič,
1882-1945 Petr Veliký. 2. díl 2. Odeon 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13488 18.03.25 5000747 SK Toman, Josef, 1899-1977 Slovanské nebe Českoslove
nský 1970 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13489 18.03.25 5000196 SK Tilschová, Anna Maria, 1873-
1957 Stará rodina : román Českoslove

nský 1972 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13490 18.03.25 5004280 SK Toman, Josef, 1899-1977 Don Juan : Život a smrt dona Miguela z
Manary

Českoslove
nský 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13491 18.03.25 5007162 SK Tilschová, Anna Maria, 1873-
1957 Orlí hnízdo Melantrich 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13492 18.03.25 5018813 SK Tak hustě sněží čas : Současná historická
povídka a novela

Českoslove
nský 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13493 18.03.25 5025892 SK Tak hustě sněží čas : Současná historická
povídka a novela

Českoslove
nský 1988 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13494 18.03.25 5025852 SK Tigrid, Pavel, 1917-2003 Kapesní průvodce inteligentní ženy po
vlastním osudu Odeon 1990 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13495 18.03.25 5021230 SK Titov, German Stepanovič,
1935-2000 Moje modrá planeta Naše

vojsko 1976 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13496 18.03.25 5023391 SK Thürk, Harry, 1927-2005 Hodina mrtvých očí Naše
vojsko 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13497 18.03.25 5010335 SK Thompson, Jim, 1906-1977 Vrah ve mně Argo 1994 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13498 18.03.25 5005103 SK Thürk, Harry, 1927-2005 Kejklíř Naše
vojsko 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13499 18.03.25 5005943 SK Těsnohlídek, Rudolf, 1882-
1928 Nocí a dnem Odeon 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13500 18.03.25 5016299 SK Thiéry, Alain Chirurg : Atraktivní příběh předního
pařížského plastického chirurga Sfinga 1995 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13501 18.03.25 5016890 SK Thürk, Harry, 1927-2005 Amok Naše
vojsko 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13502 18.03.25 5006977 SK Tobiáš, Pavel, 1932-1996 Hořící kruh : Doma a v S. Profil 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13503 18.03.25 5021394 SK Tobiáš, Pavel, 1932-1996 Hořící kruh : Doma a v S. Profil 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 12

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13504 18.03.25 5002429 SK Tolstoj, Aleksej Nikolajevič,
1882-1945 Emigranti Práce 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13505 18.03.25 5009499 SK Švejda, Jiří, 1949- Přejezd Dialog 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13506 18.03.25 5001720 SK Thiele, Vladimír, 1921-1997 Pan Shaw a pan Twain Melantrich 1975 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13507 18.03.25 5001204 SK Technik, Alfred, 1913-1986 Zelený zápisník Středočesk
é 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13508 18.03.25 5001348 SK Thiele, Vladimír, 1921-1997 Fůra humoru o známých lidech Práce 1974 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13509 18.03.25 5004237 SK Švenková, Viera, 1937- Zátiší s kytarou Mladá
fronta 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13510 18.03.25 5017235 SK Švenková, Viera, 1937- Zátiší s kytarou Mladá
fronta 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13511 18.03.25 5021079 SK Tammsaare, A. H., 1878-
1940 Nenasytné lásky Lidové

nakladatels 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13512 18.03.25 5025786 SK Tammsaare, A. H., 1878-
1940 Nenasytné lásky Lidové

nakladatels 1981 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13513 18.03.25 5005716 SK Těsnohlídek, Rudolf, 1882-
1928 Surovost z něžnosti a jiné soudničky Českoslove

nský 1982 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13514 18.03.25 5018122 SK Tetzner, Gerti, 1936- Karen W. Lidové
nakladatels 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13515 18.03.25 5021188 SK Tetzner, Gerti, 1936- Karen W. Lidové
nakladatels 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13516 18.03.25 5023882 SK Švejda, Jiří, 1949- Ve vrcholu pyramidy Severočesk
é 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13517 18.03.25 5008429 SK Švejda, Jiří, 1949- Moloch. 1.-2.díl, 1.díl-Hledání rovnováhy.2.díl-
Konec sezóny 1-2 Českoslove

nský 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13518 18.03.25 5045718 SK Štolbová, Eva, 1935-2024 Lamento Thalia 1994 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13519 18.03.25 5029503 SK Technik, Alfred, 1913-1986 Mlýn na ponorné řece Českoslove
nský 1974 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13520 18.03.25 5064604 SK Štorkán, Karel, 1923-2007 Šok Středočesk
é 1990 Opotřebovaná D Region/2

025 Beletrie

13521 18.03.25 5024944 SK Štorkán, Karel, 1923-2007 Dočkáme se maturity Olympia 1984 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13522 18.03.25 5009544 SK Tanská, Nataša, 1929-2014 Postskripta Mladá
fronta 1991 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13523 18.03.25 5029850 SK Tam za mořem je Amerika : Dopisy a
vzpomínky českých vystěhovalců do Amerikyv

Českoslove
nský 1986 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13524 18.03.25 5008269 SK Tarasenko, Natalja
Nikolajevna, 1928- Víkend pro eskulapa Lidové

nakladatels 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13525 18.03.25 5002209 SK Štorkán, Karel, 1923-2007 Milion Středočesk
é 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13526 18.03.25 5017391 SK Tarasenko, Natalja
Nikolajevna, 1928- Kočka z našeho domu Lidové

nakladatels 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13527 18.03.25 5017415 SK Šmíd, Jan, 1921-2002 Ve znamení lva Naše
vojsko 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13528 18.03.25 5017022 SK Štorkán, Karel, 1923-2007 Setkání s Polyxenou Olympia 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 13

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13529 18.03.25 5018491 SK Šukšin, Vasilij Makarovič,
1929-1974 Rozprávky za měsíčního svitu Melantrich 1981 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13530 18.03.25 5019022 SK Šmíd, Jan, 1921-2002 Údolí nejčistších radostí Šulc &
spol. 1993 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13531 18.03.25 5021211 SK Štorkán, Karel, 1923-2007 Rozhodnutí Středočesk
é 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13532 18.03.25 5021208 SK Šukšin, Vasilij Makarovič,
1929-1974 Chtěl jsem vám dát svobodu Svoboda 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13533 18.03.25 5024773 SK Šmíd, Jan, 1921-2002 Kde jsou hvězdy nejblíž Českoslove
nský 1984 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13534 19.03.25 5012301 SK Šmilovský, Alois Vojtěch,
1837-1883 Za ranních červánků Českoslove

nský 1978 Poškozené D Region/2
025 Beletrie

13535 19.03.25 5007173 SK Šusta, Stanislav, 1923- Neviditelné hráze Naše
vojsko 1985 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13536 19.03.25 5000382 SK Šrámek, Fráňa, 1877-1952 Past Lidové
nakladatels 1970 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13537 19.03.25 5026105 SK Šmíd, Jan, 1921-2002 Deštivá noc. Na rohu dvaadevadesáté Naše
vojsko 1990 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

13538 19.03.25 5017524 SK Štembera, Otakar, 1914-1999 Tak má láska odpouští mému koni : Výběr
karikatur Otakara Štembery Práce 1980 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13539 19.03.25 5024492 SK Šmíd, Zdeněk, 1908-1989 Babinec Českoslove
nský 1988 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

13540 19.03.25 5019846 SK Švandrlík, Miloslav, 1932-
2009

Říkali mu Terazky, aneb, Šest půllitrů u
Jelínků Camis 1998 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13541 19.03.25 5021207 SK Šukšin, Vasilij Makarovič,
1929-1974 Znám jednoho chlapíka Vyšehrad 1977 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13542 19.03.25 5004141 SK Šuleř, Oldřich, 1924-2015 Měsíční krajina Českoslove
nský 1979 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13543 19.03.25 5021200 SK Švejda, Jiří, 1949- Požáry a spáleniště Českoslove
nský 1979 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13544 19.03.25 5025452 SK Šmíd, Jan, 1921-2002 Čisté radosti mého života Českoslove
nský 1977 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13545 19.03.25 5026103 SK Šmíd, Jan, 1921-2002 Návrat čistých radostí Českoslove
nský 1989 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

13546 19.03.25 5025534 SK Švejda, Jiří, 1949- Dva tisíce světelných let Naše
vojsko 1984 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13547 19.03.25 5029289 SK Štorkán, Karel, 1923-2007 Půlnoční kolona Středočesk
é 1973 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

13548 19.03.25 5016289 SK Šmíd, Zdeněk, 1908-1989 Nejlepší holka našeho života aneb Miss Porta Olympia 1998 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

13549 19.03.25 5016953 SK Šmíd, Zdeněk, 1908-1989 Proč bychom se netopili aneb Vodácký
průvodce pro Ofélii Olympia 1987 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13550 19.03.25 5018825 SK Šotola, Jiří, 1924-1989 Svatý na mostě Českoslove
nský 1978 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13551 19.03.25 5024953 SK Šotola, Jiří, 1924-1989 Svatý na mostě Českoslove
nský 1978 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

13552 19.03.25 5012124 SK Tůma, Karel Štědrovečerní návštěva : povídky k Vánocům Akcent 1998 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

13553 19.03.25 5018744 SK Štěpán, Ludvík, 1943-2009 Zhluboka, zdaleka : Dvě filmové povídky Práce 1989 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 14

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13554 19.03.25 5018686 SK Šmíd, Zdeněk, 1908-1989 Jan, černý proutník Západočes
ké 1990 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13555 19.03.25 5027390 SK Šmíd, Zdeněk, 1937-2011 Sbohem, Dicku! Západočes
ké 1977 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

13556 19.03.25 5015266 SK Šmíd, Zdeněk, 1908-1989 Za písní Severu, aneb, Proč bychom se
neztratili ; ilustroval Václav Kabát Olympia 2000 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

13557 19.03.25 5027346 SK Šmíd, Zdeněk, 1908-1989 Za písní Severu, aneb, Proč bychom se
neztratili ; ilustroval Václav Kabát Olympia 2000 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

13558 19.03.25 5018504 SK Šmilovský, Alois Vojtěch,
1837-1883 Rozptýlené kapitoly Českoslove

nský 1983 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

13559 19.03.25 5018490 SK Štiavnický, Ján, 1937-1993 Modří ďáblové Práce 1980 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

13560 19.03.25 5022358 SK Šmíd, Zdeněk, 1908-1989 Dudáci a vlčí hlavy Západočes
ké 1987 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13561 11.04.25 5049818 SK 796 Wöllzenmüller, Franz, 1944- Běhání Kopp 2006 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Naučná

13562 11.04.25 5054171 SK M 51 Hemme, Heinrich, 1955- Kolumbovo vejce a jiné záludné hříčky :
matematika pro všechny! Albatros 2007 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025

Mládež
naučná

13563 11.04.25 5053145 SK Bauer, Jan, 1945- Záhada kamene mudrců : historický thriller MOBA 2007 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Beletrie

13564 11.04.25 5053797 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Náhradní princ Víkend 2007 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025

Mládež
beletrie

13565 11.04.25 5054295 SK M Wilson, Jacqueline, 1945- Pohřben zaživa : z Timova deníku BB/art 2007 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025

Mládež
beletrie

13566 11.04.25 5055133 SK Nesvadbová, Barbara, 1975- Bestiář Motto 2007 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Beletrie

13567 11.04.25 5056049 SK M Francková, Zuzana, 1951- Vítěz bere vše : dívčí román Petra 2007 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025

Mládež
beletrie

13568 11.04.25 5056306 SK Nowak, Helmuth, 1918-2001 Za vlast a za chlast Baronet 2007 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Beletrie

13569 11.04.25 5057140 SK Lubbeck, William, 1920- Před branami Leningradu : příběh vojáka
skupiny armád Sever Baronet 2007 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025 Beletrie

13570 11.04.25 5059569 SK M Madejová, Renáta, 1988- Přitažlivá drzost Akcent 2008 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025

Mládež
beletrie

13571 11.04.25 5059701 SK M Dokey, Cameron, 1956- Léto po maturitě. [3], Splněná přání 3 Egmont 2008 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025

Mládež
beletrie

13572 11.04.25 5026812 SK 929
Diana Berry, Wendy Deník hospodyně : princ Charles a Diana před

rozvodem Pragma 1996 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Naučná

13573 11.04.25 5043458 SK Frank, J. Suzanne, 1967- Odrazy v Nilu Domino 1999 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Beletrie

13574 11.04.25 5015601 SK 94
(100) Geiss, Imanuel, 1931-2012 Dějiny světa v souvislostech ; přeložila

Dagmar Moravcová Ivo Železný 1999 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Naučná

13575 11.04.25 5015817 SK M 0 1000 otázek a odpovědí : dětská obrazová
encyklopedie : řekni mi, proč-?

Svojtka &
Co. 1999 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025

Mládež
naučná

13576 11.04.25 5014557 SK Dun, David Nutné zlo ; [z anglického originálu ... přeložila
Milada Suderová] Domino 2002 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025 Beletrie

13577 11.04.25 5015164 SK Klíma, Josef, 1951- Loď s otroky Andrej
Šťastný 2002 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025 Beletrie

13578 11.04.25 5015057 SK Vinklerová, Zdena Milostný deník Martiny K. Baronet 2002 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 15

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13579 11.04.25 5015174 SK Wood, Barbara, 1947- Panenky z ráje Alpress 1998 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Beletrie

13580 11.04.25 5036365 SK 94
(100) Vyhnis, Jaroslav, 1919-2005 Zahájil jsem leteckou válku / paměti českého

pilota ve službách RAF Agrofin 2002 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Naučná

13581 11.04.25 5018230 SK M Jak Kuba a Matěj uklízeli svět Junior 1998 Ztráta 0 ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025

Mládež
beletrie

13582 11.04.25 5015625 SK
641/642 Bohdalová, Jiřina, 1931- Lidi, to je ale bašta! : sympatická kuchařka

Jiřiny Bohdalové a Lídy Pěničkové Eminent 1997 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Naučná

13583 11.04.25 5019158 SK 1 Nostradamus a jiní : předpovědi do roku 2000 Timy 1995 Ztráta 0 ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Naučná

13584 11.04.25 5037414 SK M Kubšová, Zuzana, 1980- Milunky a kreténi Víkend 2003 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025

Mládež
beletrie

13585 11.04.25 5020356 SK Michaels, Elisabeth Čest lorda Bartona ; [z anglického originálu ...
přeložil Michal Vrbovec] Harlequin 1993 Ztráta 0 ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025 Beletrie

13586 11.04.25 5020493 SK Fiallo, Delia, 1924-2021 Esmeralda Alpress 1999 Ztráta 0 ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Beletrie

13587 11.04.25 5038508 SK M Wilson, Jacqueline, 1945- První starosti. 2. díl ; ilustroval Nick Sharratt ;
přeložila Daniela Feltová 2. BB/art 2002 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025

Mládež
beletrie

13588 11.04.25 5038691 SK 64 Mende, Friedrich Dědečkovy tipy a triky, aneb, Vyzkoušené
"fígle"v domě a na zahradě

NS
Svoboda 2003 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025 Naučná

13589 11.04.25 5039379 SK 159.9 Matthews, Andrew, 1957- Jak vycházet s lidmi k vlastnímu prospěchu Medium 1998 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Naučná

13590 11.04.25 5014720 SK M 7 Pro malé výtvarníky / [jak kreslit & malovat] Svojtka &
Co. 2002 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025

Mládež
naučná

13591 11.04.25 5039534 SK
641/642 Racková, Daša Velká obrazová kuchařka ; [ze slovenského

originálu ... přeložila Světlana Plaňanská] ; Ikar 2002 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Naučná

13592 11.04.25 5020357 SK Michaels, Leigh, 1954- Tajný plán ; [z anglického originálu ...
přeložila Jitka Nováková] Harlequin 1994 Ztráta 0 ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025 Beletrie

13593 11.04.25 5039697 SK M Středa, Ludvík, 1928-2006 Dědeček z višně Delta 2003 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025

Mládež
beletrie

13594 11.04.25 5022440 SK 17 Plzák, Miroslav, 1925-2010 Klíč k výběru partnera pro manželství Avicenum 1989 Ztráta 0 ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Naučná

13595 11.04.25 5040295 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Všechno bude fajn Víkend 2002 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025

Mládež
beletrie

13596 11.04.25 5009585 SK Hailey, Arthur, 1920-2004 Účinný lék Českoslove
nský 1991 Ztráta 0 ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025 Beletrie

13597 11.04.25 5040632 SK M Smetanová, Jana, 1969- Kámošky Petra 2004 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025

Mládež
beletrie

13598 11.04.25 5040814 SK Bonnecarrère, Paul Odvážnému štěstí přeje / válečné drama podle
skutečných událostí

Naše
vojsko 2004 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025 Beletrie

13599 11.04.25 5041125 SK 929 Nytrová, Olga, 1949- Děti slavných ; [fotografie Marie Votavová ...
[et al.]] Erika 2004 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025 Naučná

13600 11.04.25 5042723 SK Paolini, Christopher, 1983- Odkaz Dračích jezdců. [1.díl], Eragon 1 Fragment 2004 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Beletrie

13601 11.04.25 5043367 SK M Roberts, Christa Dnes 13 zítra 30 Baronet 2004 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025

Mládež
beletrie

13602 11.04.25 5044614 SK Nižnánsky, Jozef, 1903-1976 Čachtická paní Petrklíč 2002 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Beletrie

13603 11.04.25 5029277 SK Cole, Martina, 1959- Útěk Domino 1998 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 16

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13604 11.04.25 5046984 SK M Svobodová, Eva, 1952- Škola není holubník Mladá
fronta 2005 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025

Mládež
beletrie

13605 11.04.25 5047024 SK Nowak, Helmuth, 1918-2001 Bojoval jsem u Berlína Baronet 2005 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Beletrie

13606 11.04.25 5047067 SK M Čechura, Rudolf, 1931-2014 Dva ve fraku Mladá
fronta 2005 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025

Mládež
beletrie

13607 11.04.25 5047309 SK
641/642 Maršík, Jiří Kuchařka : snadno - lehce - zdravě : 1482

receptů GEN 2005 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Naučná

13608 11.04.25 5047605 SK Paolini, Christopher, 1983- Odkaz Dračích jezdců. prvorozený. Druhý díl,
Eldest 2 Fragment 2006 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025 Beletrie

13609 11.04.25 5049618 SK 94
(100)

Ambrose, Stephen E., 1936-
2002

Bratrstvo neohrožených : rota E 506. pluku
101. vzdušné výsadkové divize : z Normandie JOTA 2006 Ztráta K ztráta v MK

Bratřice v r. 2018,
Region/2
025 Naučná

13610 11.04.25 5058867 SK 62 De Cet, Mirco Motocykly : encyklopedie Rebo 2005 Ztráta K ztráta v MK
Bratřice v r. 2018,

Region/2
025 Naučná

13611 24.04.25 5038363 SK 61 Górnicka, Jadwiga, 1921- Domácí přírodní lékárna : rádce pro zdraví Jan Vašut 2002 Poškozené K Region/2
025 Naučná

13612 23.05.25 5052582 SK M Stínil, Luděk, 1975- Hra s nevěrou : dívčí román Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13613 23.05.25 5053465 SK Adams, Kylie, 1967- Bývalé přítelkyně Ikar 2007 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13614 23.05.25 5058570 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Dvojí polibek. 2. díl 2. Akcent 2007 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13615 23.05.25 5064059 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Počkej na mě, Radko! Víkend 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13616 23.05.25 5064723 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Podej mi ruku, Radko! Víkend 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13617 23.05.25 5067630 SK Holmes, Lucy-Anne Zn. Hledám chlapa Fragment 2010 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13618 23.05.25 5070763 SK Szalaiová, Romana, 1972- Maják jménem láska Čas 2011 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13619 23.05.25 5071780 SK Čtvrtlíková, Kristýna, 1996- Smrt jako poslední překážka Akcent 2011 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13620 23.05.25 5041573 SK M 1 Schneider, Sylvia, 1952-2014 Co by měly dívky vědět o lásce Portál 2001 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
naučná

13621 23.05.25 5015801 SK M Brisou-Pellen, Evelyne, 1947- Tajemství mrtvého bodu Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13622 23.05.25 5014021 SK M Mlčochová, Jela, 1959- Adrianin druhý případ Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13623 23.05.25 5016416 SK Deveraux, Jude, 1947- Tři přání Baronet 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13624 23.05.25 5049322 SK M Brandejsová, Irena Jedna letní láska Víkend 2001 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13625 23.05.25 5039475 SK M Wilson, Jacqueline, 1945- Všude dobře, doma nejlíp ; ilustrace Nick
Sharratt BB/art 2001 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13626 23.05.25 5013599 SK M Francková, Zuzana, 1951- Martina ; [fotografie Radmila Šepsová] Erika 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13627 23.05.25 5043464 SK M 61 Hüsch, Tim, 1958- Záležitost čistě chlapecká : všechny důležité
informace a tipy Nava 2004 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
naučná

13628 23.05.25 5042970 SK M Provazníková, Olga Rum s příchutí Coca-Coly Erika 2004 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 17

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13629 23.05.25 5048759 SK M Oomen, Francine, 1960- Jak přežít svou maličkost? Albatros 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13630 23.05.25 5039013 SK M Francková, Zuzana, 1951- Sen o lásce Petra 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13631 23.05.25 5049394 SK M McCombie, Karen, 1963- Šíleně pubertální kámoši Fragment 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13632 23.05.25 5059561 SK M Ševčíková, Jaroslava, 1967- První láska = velká sázka Akcent 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13633 23.05.25 5053453 SK M Denková, Melita, 1951- Smutná holka hledá kluka : zn.: aby nebyl
debil Knižní klub 2006 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13634 23.05.25 5050053 SK M Le Vann, Kate S láskou Tessa Egmont 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13635 23.05.25 5080032 SK M Calonita, Jen Léto, jak má být Alpress 2015 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13636 23.05.25 5069890 SK M Cassidy, Cathy, 1962- Lásky jedné rusovlásky BB/art 2011 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13637 23.05.25 5065924 SK M Lázničková, Petra, 1970- Silnější než láska Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13638 23.05.25 5063296 SK M Francková, Zuzana, 1951- Daniela Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13639 23.05.25 5046004 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Sběratelka polibků Víkend 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13640 23.05.25 5062787 SK M Stínil, Luděk, 1975- Miluj mě, prosím : dívčí román Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13641 23.05.25 5054073 SK M Gohl, Christiane, 1958- Julie a kůň snů Albatros 2007 Poškozené K Region/2
025

Mládež
beletrie

13642 23.05.25 5057556 SK M Zadinová, Radka, 1970- Proklínám tě, lásko : dívčí román Petra 2008 Poškozené K Region/2
025

Mládež
beletrie

13643 23.05.25 5085395 SK Erskine, Barbara, 1944- Dědictví minulosti Euromedia
Group 2019 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

13644 23.05.25 5026934 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Otcovský dům Bonus A 1996 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

13645 23.05.25 5036809 SK Garwood, Julie, 1946-2023 Králova milenka OLDAG 2001 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

13646 23.05.25 5039333 SK Steel, Danielle, 1947- Zášť ; [z anglického originálu ... přeložila Eva
Hauserová] Ikar 1997 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

13647 23.05.25 5039327 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Princezna : román dívky dvacátého století JOTA 2003 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

13648 23.05.25 5064297 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Otcova vina Blok 1992 Poškozené D Region/2
025 Beletrie

13649 23.05.25 5042592 SK Kubátová, Táňa, 1958- Samota pro dva Petra 2004 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

13650 23.05.25 5053005 SK Fišerová, Miroslava, 1960- Potrefené husy Petra 2006 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

13651 23.05.25 5055579 SK Nachtmanová, Petra, 1972- Podvedená láska Akcent 2007 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13652 23.05.25 5055580 SK Nachtmanová, Petra, 1972- Podvedená láska Akcent 2007 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13653 23.05.25 5060551 SK M Jínová, Šárka, 1967- Za tvou lásku díky! Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 18

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13654 23.05.25 5061133 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Potíže s Klárkou Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13655 23.05.25 5025331 SK M Blyton, Enid, 1897-1968 Kamarádky. 3. díl, nejprotivnější holka je
vedoucí 3. Egmont 1999 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13656 23.05.25 5012354 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Uloupená láska Baronet 2000 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13657 23.05.25 5030129 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Mezi lesy Kamélie 1995 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13658 23.05.25 5013672 SK 929
Donutil, Donutil, Miroslav, 1951- Miroslav Donutil o sobě : (-padesát uzlíků na

provázku života) Camis 2000 Opotřebovaná K Region/2
025 Naučná

13659 23.05.25 5011237 SK 929
Tučný,M. Tučná-Novotná, Marta Michal Tučný : a vzpomínky ty nemůžeš si

zout--
HAK-
Humor a 1997 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Naučná

13660 23.05.25 5036797 SK 929
Vondráčk Remešová, Michaela, 1969- Božská Helena : --konečně šťastná? Fany 2003 Opotřebovaná K Region/2

025 Naučná

13661 23.05.25 5036798 SK 929
Vondráčk Remešová, Michaela, 1969- Božská Helena : --konečně šťastná? Fany 2003 Opotřebovaná K Region/2

025 Naučná

13662 23.05.25 5041669 SK Kempff, Martina, 1950- Bezmocná? ; [z německého originálu ...
přeložila Monika Kuprová]

NS
Svoboda 2003 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13663 23.05.25 5019291 SK Cook, Robin, 1940- Muž, který si hrál na Boha Ikar 1992 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13664 23.05.25 5020058 SK M Jansson, Tove, 1914-2001 Čarodějův klobouk Albatros 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

13665 23.05.25 5021151 SK Cook, Robin, 1940- Horečka Ikar 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13666 23.05.25 5040994 SK Steel, Danielle, 1947- Palomino Ikar 1998 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13667 23.05.25 5039742 SK Nytrová, Olga, 1949- Sex náš vezdejší, aneb, Příběhy o zločinech
psaných erotikou Erika 2002 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13668 23.05.25 5048647 SK Abrahamová, Jana, 1959- Slepý dům Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13669 23.05.25 5057880 SK Řeháčková, Věra, 1950- Mnoho lásky škodí : ženský psychologický
román Petra 2004 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13670 23.05.25 5054969 SK Čermák, Miloš, 1968- Jak se skáče na špek : [fraška o bulvárním
novináři, populární zpěvačce a nečekaných Amphora 2001 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13671 23.05.25 5024884 SK Mahmoody, Betty, 1946- Bez dcerky neodejdu Ikar 1992 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

13672 23.05.25 5029335 SK Steel, Danielle, 1947- Dar Ikar 1995 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13673 23.05.25 5055265 SK M Hopkins, Cathy, 1953- Mezi hvězdami BB/art 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13674 23.05.25 5054190 SK M Rennison, Louise, 1951- Zápisky Georgie Nicolsonové Albatros 2007 Poškozené K Region/2
025

Mládež
beletrie

13675 23.05.25 5050612 SK M Dalton, Annie, 1948- Vysoký let BB/art 2006 Poškozené K Region/2
025

Mládež
beletrie

13676 23.05.25 5067840 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na pouti Blok 2010 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13677 23.05.25 5067314 SK Teremová, Lenka, 1963- Daň z orgasmu Erika 2010 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

13678 23.05.25 5066308 SK Stínil, Luděk, 1975- Chci si Tě vzít Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 19

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13679 23.05.25 5062777 SK M Svobodová, Vlasta, 1927- Ninža z druhého patra Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13680 23.05.25 5040901 SK Spencer, LaVyrle, 1943- Hazard Ikar 2003 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

13681 23.05.25 5024102 SK M Tomanová, Bára Tři tváře lásky Víkend 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

13682 23.05.25 5006360 SK Nepil, František, 1929-1995 Dobré a ještě lepší jitro! Novinář 1983 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

13683 23.05.25 5006812 SK Nepil, František, 1929-1995 Jak se dělá chalupa Středočesk
é 1984 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13684 23.05.25 5063814 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Stejně ho klofnu já : dívčí román Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13685 23.05.25 5053790 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Poslední ratolest Kamélie 2007 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13686 23.05.25 5054100 SK M Oomen, Francine, 1960- Jak přežít první pusu? Albatros 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13687 23.05.25 5063786 SK M Kawuloková, Jana, 1963- Jízda v protisměru : dívčí román Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13688 23.05.25 5061655 SK M Francková, Zuzana, 1951- Soupeřky Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13689 23.05.25 5061990 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Jana : povídky Kamélie 2008 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13690 23.05.25 5066320 SK M Kawuloková, Jana, 1963- Rozbité vánoční sny Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13691 23.05.25 5068159 SK M Harrison, Lisi, 1975- Dívčí parta o prázdninách : Dylan - věčná
potížistka Alpress 2010 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13692 23.05.25 5013214 SK 929
Donutil, Donutil, Miroslav, 1951- Miroslav Donutil o sobě : (-padesát uzlíků na

provázku života) Camis 2000 Opotřebovaná K Region/2
025 Naučná

13693 23.05.25 5036803 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Modré z nebe JOTA 2003 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13694 23.05.25 5051137 SK M Stínil, Luděk, 1975- Sázka o lásku Petra 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13695 23.05.25 5011225 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Rackové Akcent 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13696 23.05.25 5023167 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Ve vichřici života Books 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13697 23.05.25 5044516 SK M Brashares, Ann, 1967- Holky v kalhotách : třetí léto sesterstva Egmont 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13698 23.05.25 5029728 SK M Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Miliónová holka Erika 1994 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13699 23.05.25 5046586 SK M Brumovská, Aida, 1940- Krátký sen o SuperStar : román o lásce, zradě
a zpívání Knižní klub 2005 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13700 23.05.25 5047072 SK Formáčková, Marie, 1952- Kameňák 1 Ikar 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13701 23.05.25 5047681 SK Formáčková, Marie, 1952- Kameňák 3 Ikar 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13702 23.05.25 5056095 SK M Horník, Ladislav Z koně se padá zvysoka Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13703 23.05.25 5063804 SK M Jínová, Šárka, 1967- Letní láska : dívčí román Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 20

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13704 23.05.25 5066324 SK M Kawuloková, Jana, 1963- Rozbité vánoční sny Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13705 23.05.25 5068557 SK M Schlieper, Birgit, 1968- Až na dno CooBoo 2010 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13706 23.05.25 5071779 SK Čtvrtlíková, Kristýna, 1996- Smrt jako poslední překážka Akcent 2011 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13707 23.05.25 5026117 SK M Komendová, Jitka, 1967- Když sněženka uvadá Erika 1999 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13708 23.05.25 5012559 SK M Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Myš dobré naděje Erika 1998 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13709 23.05.25 5012609 SK M Šímová, Květa, 1956- Hanka. [1. díl], Hanka se zamilovala 1. Petra 2000 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13710 23.05.25 5012611 SK M Šímová, Květa, 1956- Hanka. [2. díl], Hanka, nejlepší holka 2. Petra 2000 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13711 23.05.25 5014183 SK M Mlčochová, Jela, 1959- Adrianin druhý případ Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13712 23.05.25 5036346 SK M Frey, Jana, 1969- Posedlá strachem : dívka na psychiatrii pro
mladistvé Nava 2002 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13713 23.05.25 5037157 SK M Lanczová, Sandra, 1986- Balírna Víkend 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13714 23.05.25 5048189 SK M Pivodová, Kristýna, 1982- Strach z lásky Víkend 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13715 23.05.25 5049084 SK M Applegate, Katherine A.,
1956- Ben se zamiloval Nava 2003 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13716 23.05.25 5038293 SK M Both, Sabine, 1970- Stěhování do sedmého nebe ; z německého
originálu ... přeložila Michaela Škultéty

Mladá
fronta 2003 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13717 23.05.25 5020967 SK M Dědková, Jarmila, 1952- Křehčí než porcelán Víkend 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

13718 23.05.25 5039716 SK M Šímová, Květa, 1956- Hanka. [4. díl], Hanka na táboře 4. Petra 2001 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13719 23.05.25 5039789 SK M Šímová, Květa, 1956- Hanka. [3. díl], Hanka u moře 3. Petra 2000 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13720 23.05.25 5049230 SK M Brandejsová, Irena Dominiko, žádný strach! Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13721 23.05.25 5057829 SK M Stínil, Luděk, 1975- Když život bolí Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13722 23.05.25 5057990 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Stejně ho klofnu já : dívčí román Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13723 23.05.25 5056547 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Hon na kluky : dívčí román Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13724 23.05.25 5056574 SK Zadinová, Radka, 1970- Variace na lásku : dívčí román Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13725 23.05.25 5056464 SK M Denková, Melita, 1951- Holky, kde jsou kluci? : (ale kretény
neberem!) Knižní klub 2007 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13726 23.05.25 5061101 SK M Březinová, Ivona, 1964- Bojíš se, Margito? Albatros 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13727 23.05.25 5064245 SK M Harrison, Lisi, 1975- Dívčí parta. Věčné soupeřky Alpress 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13728 23.05.25 5065737 SK M Harrison, Lisi, 1975- Dívčí parta. Povedený večírek, aneb, Past na
kluky Alpress 2009 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 21

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13729 23.05.25 5067329 SK Zadinová, Radka, 1970- Země nikoho Erika 2010 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13730 23.05.25 5060798 SK Birkner-Mahler, Frieda,
1891-1985 Zapadlé hnízdo MOBA 2000 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13731 23.05.25 5016218 SK M Carroll, Jonathan, 1949- Země smíchu Návrat 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

13732 23.05.25 5016223 SK M Neumann, Karel T., 1888-
1966 Údolí myšího řevu Leprez 1997 Opotřebovaná 0 Region/2

025
Mládež
beletrie

13733 23.05.25 5018240 SK Vosiková, Marie, 1942- Klíče Profil 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13734 23.05.25 5011032 SK M Smetanová, Jana, 1969- Marek, já a Iveta : dívčí román Petra 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

13735 23.05.25 5058067 SK Brabcová, Eva, 1957- Už se o mě neboj Petra 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13736 23.05.25 5040670 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Paničky Akcent 2003 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13737 23.05.25 5041486 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Doteky noci Víkend 2004 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13738 23.05.25 5042417 SK Francková, Zuzana, 1951- Říkají mi Betty Petra 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13739 23.05.25 5042957 SK M Komendová, Jitka, 1967- Zítra přijdu, Katy Erika 2004 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13740 23.05.25 5043712 SK M Mlčochová, Jela, 1959- Případ zpívajícího ducha : Adrianin třetí
případ Víkend 2005 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13741 23.05.25 5047164 SK Mareš, Ada, 1930- Gabriela a orel : milostný román Erika 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13742 23.05.25 5047282 SK M Junková, Šárka, 1967- Intimníček, aneb, Přepadla mě puberta! Víkend 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13743 23.05.25 5048503 SK M Dalton, Annie, 1948- Na křídlech BB/art 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13744 26.05.25 5056565 SK M Francková, Zuzana, 1951- Lucka, Bambulín a kouzelný prstýnek Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13745 26.05.25 5055636 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Jana a Dana, aneb, Rozumbrady k popukání Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13746 26.05.25 5061389 SK Viewegh, Michal, 1962- Román pro muže Druhé
město 2008 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13747 26.05.25 5061390 SK Viewegh, Michal, 1962- Román pro muže Druhé
město 2008 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13748 26.05.25 5072231 SK M Piloušková, Irena, 1993- Hvězdy s nadějí Akcent 2012 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13749 26.05.25 5025793 SK Vozábal, Ladislav, 1919-1977 Přežil jsem Cap Arconu Jihočeské
nakladatels 1980 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13750 26.05.25 5006243 SK Volný, Zdeněk, 1946- Zlatá past plná času Práce 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13751 26.05.25 5001825 SK Vyznám se v podkovách Mladá
fronta 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13752 26.05.25 5008267 SK Vostrá, Alena, 1938-1992 Tanec na ledě Českoslove
nský 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13753 26.05.25 5016964 SK Vries, Theun de, 1907-2005 Ženojed Lidové
nakladatels 1981 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 22

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13754 26.05.25 5036908 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Lucka mezi partou ostřílenců ; [foto Lenka a
Radek Liškovi] Erika 2001 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13755 26.05.25 5019560 SK Vonnegut, Kurt, 1922-2007 Kolíbka Mladá
fronta 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13756 26.05.25 5038065 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Oranžové blues Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13757 26.05.25 5020644 SK Viewegh, Michal, 1962- Názory na vraždu Petrov 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13758 26.05.25 5007033 SK Vonnegut, Kurt, 1922-2007 Sirény z Titanu Práce 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13759 26.05.25 5023394 SK Vrbová, Alena, 1919-2004 V erbu lvice : Kronika o paní Zdislavě Českoslove
nský 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13760 26.05.25 5018421 SK Viewegh, Michal, 1962- Zapisovatelé otcovský lásky Petrov 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13761 26.05.25 5026943 SK Vostrá, Alena, 1938-1992 Než dojde k vraždě Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13762 26.05.25 5025764 SK Vrbová, Alena, 1919-2004 Odlet do Madrásu Českoslove
nský 1978 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13763 26.05.25 5027059 SK Vring, Georg von der, 1889-
1968 Voják Suhren Naše

vojsko 1987 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13764 26.05.25 5001490 SK Vrbová, Alena, 1919-2004 Benátská Českoslove
nský 1975 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13765 26.05.25 5009635 SK Vostrá, Alena, 1938-1992 Médium Českoslove
nský 1991 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13766 26.05.25 5009213 SK Vodička, Stanislav, 1910-
1982 Jepičí okamžiky Vyšehrad 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13767 26.05.25 5017099 SK Vítek, Vladimír, 1930-2005 Inženýři na odstřel Západočes
ké 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13768 26.05.25 5017889 SK Vrbová, Alena, 1919-2004 Rašení Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13769 26.05.25 5004700 SK Vyhlídal, Zdeněk, 1934- Zatmění slunce Blok 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13770 26.05.25 5020857 SK Vrbová, Alena, 1919-2004 Všechny krásy světa Českoslove
nský 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13771 26.05.25 5005664 SK Vrba, Jan, 1889-1961 Borovice Českoslove
nský 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13772 26.05.25 5018231 SK Vrbová, Alena, 1919-2004 Když kohout dozpíval Českoslove
nský 1981 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13773 26.05.25 5022141 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Prokleté peníze Romance 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13774 26.05.25 5067851 SK Teremová, Lenka, 1963- Láska online Akcent 2010 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13775 26.05.25 5028838 SK Volný, Zdeněk, 1946- Brána k věčnosti Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13776 26.05.25 5006947 SK Vrbová, Alena, 1919-2004 Znova v Monte Rose Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13777 26.05.25 5024309 SK Vrba, Jan, 1889-1961 Boží mlýny : Chodský román Českoslove
nský 1990 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13778 26.05.25 5010673 SK M Fortún, Elena, 1886-1952 Celie ve škole Ina 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 23

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13779 26.05.25 5004518 SK Volný, Zdeněk, 1946- Den neposkvrněného srdce Českoslove
nský 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13780 26.05.25 5025847 SK De Vries, Peter, 1910-1993 Kolibřík Českoslove
nský 1978 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13781 26.05.25 5017210 SK Vladimov, Georgij
Nikolajevič, 1931-2003 Tři minuty ticha Lidové

nakladatels 1972 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13782 26.05.25 5014944 SK M Budinský, Václav, 1948- Šli dva blázni na vandr, aneb, Nejlepší
anekdoty pro děti ; [ilustroval Petr Poš] Albatros 2002 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13783 26.05.25 5010309 SK Vincenzi, Penny, 1939-2018 Špinavá záležitost. 1. díl 1. Ina 1994 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13784 26.05.25 5010310 SK Vincenzi, Penny, 1939-2018 Špinavá záležitost. 2. díl 2. Ina 1994 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13785 26.05.25 5028916 SK Vonnegut, Kurt, 1922-2007 Snídaně šampiónů, aneb, Sbohem, modré
pondělí! Odeon 1981 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13786 26.05.25 5024147 SK Šaroch, Zdeněk, 1934- V srdci Šumavy Naše
vojsko 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13787 26.05.25 5049226 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Zůstaň taková, jaká jsi : dívčí román Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13788 26.05.25 5047299 SK M Reifenberg, Frank M., 1962- Jenom klídek! BB/art 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13789 26.05.25 5027000 SK Volák, Josef, 1942- Údolí radosti Severočesk
é 1978 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13790 26.05.25 5004400 SK Vodička, Stanislav, 1910-
1982 Tam, kde usínají motýlové Vyšehrad 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13791 26.05.25 5029494 SK Viewegh, Michal, 1962- Povídky o manželství a o sexu Petrov 1999 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13792 26.05.25 5036523 SK Viewegh, Michal, 1962- Případ nevěrné Kláry Petrov 2003 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13793 26.05.25 5017492 SK Vodička, Stanislav, 1910-
1982 Planina ticha Vyšehrad 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13794 26.05.25 5027634 SK Villaverde, Cirilo, 1812-1894 Cecilia Valdésová, aneb, Andělský pahorek Práce 1983 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13795 26.05.25 5013669 SK Viewegh, Michal, 1962- Báječná léta s Klausem Petrov 2002 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13796 26.05.25 5013670 SK Viewegh, Michal, 1962- Báječná léta s Klausem Petrov 2002 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13797 26.05.25 5036778 SK Viewegh, Michal, 1962- Účastníci zájezdu Petrov 2002 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13798 26.05.25 5005242 SK Volání lesního rohu Svoboda 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13799 26.05.25 5022408 SK Volání lesního rohu Svoboda 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13800 26.05.25 5022893 SK Viewegh, Michal, 1962- Názory na vraždu Českoslove
nský 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13801 26.05.25 5012951 SK Viewegh, Michal, 1962- Švédské stoly, aneb, Jací jsme Petrov 2000 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13802 26.05.25 5006935 SK Vian, Boris, 1920-1959 Pěna dní. Červená tráva ; [přeložili Svatopluk
Horečka a Stanislav Jirsa] Odeon 1985 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13803 26.05.25 5043665 SK M 61 Schuster, Gaby, 1948- Záležitost čistě dívčí : všechny důležité
informace a tipy Nava 2004 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
naučná



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 24

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13804 26.05.25 5030630 SK Velinský, Jaroslav, 1932- Čaj s příchutí jehličí : trampský cancák Carmen 1992 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13805 26.05.25 5005523 SK Včelička, Géza, 1901-1966 Kavárna na hlavní třídě Českoslove
nský 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13806 26.05.25 5000201 SK Včelička, Géza, 1901-1966 Policejní hodina Práce 1972 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13807 26.05.25 5002464 SK Vel'tman, Aleksandr Fomič,
1800-1870 Lunatik : Případ Odeon 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13808 26.05.25 5004832 SK Vidor, Miklós, 1923- Výzva Mladá
fronta 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13809 26.05.25 5001273 SK Včelička, Géza, 1901-1966 Pražské tajemství Českoslove
nský 1966 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13810 26.05.25 5016966 SK Vežinov, Pavel, 1914-1983 Bariéra ; [z bulharského originálu ... přeložila
Zlata Kufnerová] Odeon 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13811 26.05.25 5027462 SK Vávra, Jaroslav Raimund,
1902-1990 Případ skláře Eggermanna Českoslove

nský 1975 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13812 26.05.25 5017560 SK Vlasatý, Vladislav Pasečná Jihočeské
nakladatels 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13813 26.05.25 5017326 SK Vidor, Miklós, 1923- Výzva Mladá
fronta 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13814 26.05.25 5017985 SK Veverka, Přemysl, 1940-2016 Místo pro tři Melantrich 1977 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13815 26.05.25 5018256 SK Veškrna, Jaroslav, 1933- Zelená mříž Blok 1974 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13816 26.05.25 5017611 SK Veverka, Přemysl, 1940-2016 Všechny plachty na vodu Českoslove
nský 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13817 26.05.25 5019552 SK Vávra, Antonín, 1920-1992 Poselství v hodině vlka Jihočeské
nakladatels 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13818 26.05.25 5039426 SK Vaňková, Ludmila, 1927-
2022 Vězení pro krále Šulc &

spol. 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13819 26.05.25 5039427 SK Vaňková, Ludmila, 1927-
2022 Vězení pro krále Šulc &

spol. 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13820 26.05.25 5030131 SK Vavřincová, Fan, 1917- Prázdniny s Julií : humoristický román pro
ženy a dívky Petra 1995 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13821 26.05.25 5023818 SK Vejvoda, Jaroslav, 1940-2025 Plující andělé, letící ryby Art-servis 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13822 26.05.25 5022197 SK Veverka, Svatopluk, 1952- Babí léto Českoslove
nský 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13823 26.05.25 5026740 SK Velek, Josef, 1939-1990 Příběhy pro dvě nohy Práce 1988 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13824 26.05.25 5027253 SK Vaňková, Ludmila, 1927-
2022 Král železný, král zlatý. 1. díl 1. Melantrich 1977 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13825 26.05.25 5028734 SK Vaňková, Ludmila, 1927-
2022 Zlá léta Melantrich 1978 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13826 26.05.25 5006370 SK Vaňková, Ludmila, 1927-
2022 Královský nach tě neochrání : román Melantrich 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13827 26.05.25 5017017 SK Vávra, Jaroslav Raimund,
1902-1990 Případ skláře Eggermanna Českoslove

nský 1975 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13828 26.05.25 5017190 SK Velinský, Jaroslav, 1932- Tmavá studnice 1. Mladá
fronta 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 25

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13829 26.05.25 5020255 SK Vavřincová, Fan, 1917- Eva tropí hlouposti Česká
expedice 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13830 26.05.25 5039425 SK Vaňková, Ludmila, 1927-
2022 Vězení pro krále Šulc &

spol. 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13831 26.05.25 5023377 SK Vaněk, Karel, 1887-1933 Nůše střepin : výběr z veselých fejetonů, črt a
povídek Melantrich 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13832 26.05.25 5040117 SK Vaňková, Ludmila, 1927-
2022 Ty jsi dědic svého otce Šulc &

spol. 2003 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13833 26.05.25 5010856 SK Venturi, Maria, 1933-2024 Vítězství lásky X-Egem 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13834 26.05.25 5023726 SK Vaňková, Ludmila, 1927-
2022

Mosty přes propast času / vědeckofantastický
román

Mladá
fronta 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13835 26.05.25 5009250 SK Vaňková, Ludmila, 1927-
2022 Orel a had. 3. díl 3. Melantrich 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13836 26.05.25 5030136 SK Veselský, Jiří, 1933-2004 Všechny tvé dívčí nanicovatosti : výbor z
milostné poezie

Carpe
diem 2000 Opotřebovaná D Region/2

025 Beletrie

13837 26.05.25 5005509 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942

Obrazy z dějin národa českého : Věrná
vypravování o životě, skutcích válečných i 1. Českoslove

nský 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13838 26.05.25 5027639 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942 Pekař Jan Marhoul Svoboda 1972 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13839 26.05.25 5006796 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942 Pekař Jan Marhoul. Pole orná a válečná Českoslove

nský 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13840 26.05.25 5008566 SK Vácha, Jaroslav, 1921- Cesty a poutníci Olympia 1989 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13841 26.05.25 5011005 SK Vánoční dárek Blok 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13842 26.05.25 5005510 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942

Obrazy z dějin národa českého : Věrná
vypravování o životě, skutcích válečných i 2. Českoslove

nský 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13843 26.05.25 5006413 SK Valtera, Karel, 1937- Konec pro dva Severočesk
é 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13844 26.05.25 5017345 SK Vadim, Roger, 1928-2000 Zamilovaný blázen Svoboda 1992 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13845 26.05.25 5026544 SK Vadim, Roger, 1928-2000 Zamilovaný blázen Svoboda 1992 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13846 26.05.25 5019315 SK Vaagen, Arne, 1878-1968 Už zvedají plachty Flek 1947 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13847 26.05.25 5019553 SK Vácha, Stanislav, 1930-2000 Druhý dech Českoslove
nský 1975 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13848 26.05.25 5000200 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942 Tři řeky Českoslove

nský 1972 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13849 26.05.25 5021978 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942 Markéta Lazarová Českoslove

nský 1986 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13850 26.05.25 5022788 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942 Markéta Lazarová Českoslove

nský 1986 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13851 26.05.25 5020850 SK Valtera, Karel, 1937- Chudák láska Práce 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13852 26.05.25 5023483 SK Vaněček, Arnošt, 1900-1983 Husitská balada Středočesk
é 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13853 26.05.25 5054652 SK Urban, Petr, 1960- Pivrncovy vopičárny Jan
Kohoutek 2007 Poškozené K Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 26

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13854 26.05.25 5026581 SK Vaněček, Arnošt, 1900-1983 Pražská zastaveníčka Středočesk
é 1982 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

13855 26.05.25 5010993 SK Austen, Jane, 1775-1817 Mansfieldské panství Odeon 1997 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

13856 26.05.25 5012430 SK Urban, Petr, 1960- Pivrncovo sérum srandy Kohoutek 2000 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

13857 26.05.25 5009329 SK Valenta, Edvard, 1901-1978 Jdi za zeleným světlem Českoslove
nský 1990 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

13858 26.05.25 5001029 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942

Obrazy z dějin národa českého : Věrná
vypravování o životě, skutcích válečných i 1. Českoslove

nský 1974 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

13859 26.05.25 5001030 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942

Obrazy z dějin národa českého : Věrná
vypravování o životě, skutcích válečných i 2. Českoslove

nský 1974 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

13860 26.05.25 5018008 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942

Obrazy z dějin národa českého : Věrná
vypravování o životě, skutcích válečných i 2. Českoslove

nský 1974 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

13861 26.05.25 5005822 SK Undset, Sigrid, 1882-1949 Olav Audunsson. 1. díl 1. Vyšehrad 1982 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13862 26.05.25 5005823 SK Undset, Sigrid, 1882-1949 Olav Audunsson. 2. díl 2. Vyšehrad 1982 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13863 26.05.25 5004261 SK Vácha, Stanislav, 1930-2000 Prohra Českoslove
nský 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13864 26.05.25 5017070 SK Undset, Sigrid, 1882-1949 Jenny Lidové
nakladatels 1972 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13865 26.05.25 5017222 SK Undset, Sigrid, 1882-1949 Jaro Vyšehrad 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13866 26.05.25 5016847 SK Vacke, Vojtěch, 1940-1991 Růže platí divadlo Středočesk
é 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13867 26.05.25 5016882 SK Undset, Sigrid, 1882-1949 Kristina Vavřincova. 1. díl, Věnec 1. Lidové
nakladatels 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13868 26.05.25 5023238 SK Vácha, Stanislav, 1930-2000 Jdi za svým snem Českoslove
nský 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13869 26.05.25 5022730 SK Undset, Sigrid, 1882-1949 Kristina Vavřincova. 2. díl, Paní 2. Lidové
nakladatels 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13870 26.05.25 5022731 SK Undset, Sigrid, 1882-1949 Kristina Vavřincova. 3. díl, Kříž 3. Lidové
nakladatels 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13871 26.05.25 5018052 SK Uher, František, 1936- Přejít zasněženou pláň Kruh 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13872 26.05.25 5024017 SK Vácha, Stanislav, 1930-2000 Kdo chodí v slunci Práce 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13873 26.05.25 5023961 SK Vácha, Stanislav, 1930-2000 Smrt v Bostonu Mladá
fronta 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13874 26.05.25 5019227 SK Vácha, Stanislav, 1930-2000 Případ nevěrného muže Melantrich 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13875 26.05.25 5027003 SK Uher, Josef, 1880-1908 Prokletá lampa Albatros 1980 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13876 26.05.25 5026851 SK Urbánek, Karel, 1930-2021 Vyznání o životě Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13877 26.05.25 5028853 SK Urban, Miloslav, 1940-2006 Brevíř úspěšného lékaře Středočesk
é 1977 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13878 26.05.25 5027223 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942 Pekař Jan Marhoul Českoslove

nský 1976 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 27

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13879 26.05.25 5070812 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942 Markéta Lazarová Českoslove

nský 1973 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie

13880 26.05.25 5006201 SK Updike, John, 1932-2009 Chceš si mě vzít? Mladá
fronta 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13881 26.05.25 5003797 SK Uspenskij, Gleb Ivanovič,
1843-1902 Ulice Na Ztracence Odeon 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13882 26.05.25 5000545 SK Vachek, Emil, 1889-1964 Pán světa : Fantastický román Českoslove
nský 1971 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13883 26.05.25 5006904 SK Valle-Inclán, Ramón del,
1866-1936 Tyran banderas Odeon 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13884 26.05.25 5005900 SK Vančura, Vladislav, 1891-
1942 Luk královny Dorotky Českoslove

nský 1982 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13885 26.05.25 5001619 SK Vážný, Jan, 1926-1987 Záhada inzerátu Blok 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13886 26.05.25 5007075 SK Vild, Miroslav, 1915-1972 Osud byl mým přítelem Naše
vojsko 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13887 26.05.25 5002848 SK Vajner, Arkadij
Aleksandrovič, 1931-2005 Lék proti strachu Lidové

nakladatels 1977 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13888 26.05.25 5019998 SK Undset, Sigrid, 1882-1949 Šťastné dny Vyšehrad 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13889 26.05.25 5020883 SK Ust'jancev, Viktor
Aleksandrovič, 1927- Atomové ponorky vyplouvají Naše

vojsko 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13890 26.05.25 5022022 SK Updike, John, 1932-2009 Králík je bohatý Odeon 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13891 26.05.25 5026987 SK Urban, Milo, 1904-1982 Výkřiky bez ozvěny Melantrich 1973 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13892 26.05.25 5026485 SK Twain, Mark, 1835-1910 Skákavý žabák a jiné prózy Odeon 1980 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13893 26.05.25 5030611 SK Twain, Mark, 1835-1910 Dobrodružství Toma Sawyera. Dobrodružství
Huckleberryho Finna Odeon 1976 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13894 26.05.25 5011328 SK Váchal, Jan, 1960- Bessy Svoboda 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13895 26.05.25 5009183 SK Váchal, Josef Krvavý román : Studie kulturně a literárně
historická Paseka 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13896 26.05.25 5017888 SK Twain, Mark, 1835-1910 Dopisy z planety Země Práce 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13897 26.05.25 5017347 SK Vácha, Stanislav, 1930-2000 Prohra Českoslove
nský 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13898 26.05.25 5017377 SK Vácha, Stanislav, 1930-2000 Pikolka Mladá
fronta 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13899 27.05.25 5051789 SK Blake, Jennifer, 1942- Setkání za úsvitu Baronet 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13900 27.05.25 5051915 SK Buberle, Miroslav, 1952-2009 Paťáci Naše
vojsko 2007 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13901 27.05.25 5054216 SK Blake, Jennifer, 1942- Mistrova pocta : mistři meče Baronet 2007 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13902 27.05.25 5064826 SK Blake, Jennifer, 1942- Střežené srdce : mistři meče Baronet 2008 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13903 27.05.25 5019821 SK Biliánová, Popelka, 1862-
1941 Do panského stavu. 3.sv. 3. Železný 1995 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 28

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13904 27.05.25 5019606 SK Bezouška, Bohumil, 1921-
1995 Adaptace není legrace : Dnes šnajdrujeme Melantrich 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13905 27.05.25 5009732 SK Biliánová, Popelka, 1862-
1941 Do panského stavu. 1. sv 1. Železný 1992 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13906 27.05.25 5007294 SK Bulgakov, Michail Afanas
‘jevič, 1891-1940 Diaboliáda Práce 1985 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13907 27.05.25 5018555 SK Bodunov, Ivan Vasil’jevič Petrohradské diamanty Vyšehrad 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13908 27.05.25 5019603 SK Black, Campbell, 1944- Dobyvatelé ztracené Archy Cinema 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13909 27.05.25 5012141 SK Bard, Mary, 1904-1970 Čtyřicítka - No a co? Vyšehrad 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13910 27.05.25 5023576 SK Bulgakov, Michail Afanas
‘jevič, 1891-1940

Mistr a Markétka ; [doslov napsal Milan
Hrala] Odeon 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13911 27.05.25 5043598 SK Besserová, Miroslava, 1946-
2017 Snowboarďáci Formát 2004 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13912 27.05.25 5026546 SK Blažek, Zdeněk, 1952- Šašci a prezidenti Vera 1996 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13913 27.05.25 5049184 SK M 1 Francková, Zuzana, 1951- Jak nabalit superkluka : a jiné vychytávky pro
náctileté Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
naučná

13914 27.05.25 5046994 SK Blake, Jennifer, 1942- Čest v ohrožení Baronet 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13915 27.05.25 5059462 SK Blake, Jennifer, 1942- Královská vášeň Baronet 2008 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13916 27.05.25 5028971 SK Benešová, Božena, 1873-
1936 Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová Českoslove

nský 1972 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13917 27.05.25 5009670 SK Bonnecarrère, Paul Odvážnému štěstí přeje Naše
vojsko 1991 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13918 27.05.25 5017610 SK Borovička, V. P. (Václav
Pavel), 1920-2004 Milenci z liščí hory Středočesk

é 1977 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13919 27.05.25 5017858 SK Berková, Alexandra, 1949- Knížka s červeným obalem Práce 1986 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13920 27.05.25 5038184 SK Blake, Jennifer, 1942- Anděl se špatnou pověstí Baronet 2003 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13921 27.05.25 5022659 SK Behrendt, Leni, 1894-1968 Růžička se bránila Železný 1992 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13922 27.05.25 5086044 SK Biliánová, Popelka, 1862-
1941 Do panského stavu. 2. sv 2. Železný 1994 Opotřebovaná J Region/2

025 Beletrie

13923 27.05.25 5079911 SK Biliánová, Popelka, 1862-
1941 Do panského stavu. 3.sv. 3. Železný 1995 Opotřebovaná D Region/2

025 Beletrie

13924 27.05.25 5018570 SK Block, Thomas Mayday Naše
vojsko 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13925 27.05.25 5008097 SK Cílek, Roman, 1937- Rychlík do Selbu : Příběh z doby, kterou
historie označila jako čas studené války

Západočes
ké 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13926 27.05.25 5016608 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Nevěsta Baronet 1998 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13927 27.05.25 5018556 SK Bureš, Radim, 1927-2023 Akce Býčí oko Práce 1978 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13928 27.05.25 5030109 SK Coscarelli, Kate, 1927-1999 Pokušení bohatých Gemini 1992 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 29

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13929 27.05.25 5009638 SK Cílek, Roman, 1937- Odvrácená tvář Práce 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13930 27.05.25 5009667 SK Blake, Michael, 1945-2015 Tanec s vlky Cinema 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13931 27.05.25 5030276 SK Bradford, Barbara Taylor,
1933-2024 Zámožná žena Šulc &

spol. 1992 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13932 27.05.25 5022187 SK Benešová, Božena, 1873-
1936

Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová a jiné
povídky

Mladá
fronta 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13933 27.05.25 5024041 SK Clostermann, Pierre, 1921-
2006 Velký cirkus Naše

vojsko 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13934 27.05.25 5005424 SK Čapek, Karel, 1890-1938 Boží muka ; Trapné povídky Českoslove
nský 1981 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13935 27.05.25 5043434 SK Biggers, Earl Derr, 1884-
1933 Sedm klíčů k Baldpate Tamtam 2004 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13936 27.05.25 5008240 SK Camus, Albert, 1913-1960 Cizinec Odeon 1988 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13937 27.05.25 5001176 SK Buck, Pearl S. (Pearl
Sydenstricker), 1892-1973 Hrdé srdce Melantrich 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13938 27.05.25 5029193 SK Bunin, Ivan Aleksejevič,
1870-1953 Povídky z dálek, moří a cest Panorama 1983 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13939 27.05.25 5029844 SK Bulgakov, Michail Afanas
‘jevič, 1891-1940 Bílá garda Lidové

nakladatels 1983 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13940 27.05.25 5026811 SK Březinová, Ivona, 1964- Madona v kabátě : román pro ženy Petra 1997 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13941 27.05.25 5006117 SK Brůna, Miroslav, 1948- Soudci přicházejí později Kruh 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13942 27.05.25 5006074 SK Boček, Jaroslav, 1932-2003 Nápady milovníka zvířat Českoslove
nský 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13943 27.05.25 5015034 SK Brockway, Connie Rusovlasá grácie Alpress 2002 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13944 27.05.25 5020242 SK Bodelsen, Anders, 1937-2021 Obyčejná nehoda Svoboda 1977 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13945 27.05.25 5010763 SK Bradford, Barbara Taylor,
1933-2024 Vše na dosah Osna 1995 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13946 27.05.25 5026703 SK Brouček, Vlastimil, 1934-
1985 Chytání naděje Olympia 1986 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13947 27.05.25 5009851 SK Collins, Jackie, 1937-2015 Hollywoodské manželky Gemini 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13948 27.05.25 5042645 SK Brussolo, Serge, 1951- Vertikální peklo Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13949 27.05.25 5024329 SK Courths-Mahler, Hedwig,
1867-1950 Drama na Glossowě Ivo Železný 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13950 27.05.25 5053916 SK Cook, Robin, 1940- Únosné riziko Knižní klub 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13951 27.05.25 5002590 SK Le Breton, Auguste, 1913-
1999 Sicilský klan Mladá

fronta 1977 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13952 27.05.25 5004853 SK Čapek, Karel, 1890-1938 Cestopisy. 2. sv., Obrázky z Holandska. Cesta
na sever 2. Českoslove

nský 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13953 27.05.25 5010134 SK Creasey, John, 1908-1973 Sucho Svoboda-
Libertas 1993 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 30

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13954 27.05.25 5018560 SK Bykaŭ, Vasìl‘, 1924-2003 Lom ; [z ruského originálu ...přeložil Jaroslav
Hulák]

Lidové
nakladatels 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13955 27.05.25 5006475 SK Borská, Ilona, 1928-2007 Doktorka z domu Trubačů Vyšehrad 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13956 27.05.25 5018610 SK Bombeck, Erma, 1927-1996 Svátost manželství aneb na milostná
dobrodružství už nemám sílu Baronet 1996 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13957 27.05.25 5029283 SK Crichton, Michael, 1942-
2008 Jurský park Baronet 1993 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13958 27.05.25 5039659 SK Card, Orson Scott, 1951- Hegemonův stín Laser-
books 2003 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13959 27.05.25 5021302 SK Cach, Vojtěch, 1914-1980 Praskot ve větvích Melantrich 1978 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13960 27.05.25 5006585 SK Čapek, Karel, 1890-1938 Marsyas. Jak se co dělá Českoslove
nský 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13961 27.05.25 5006367 SK Čapek, Karel, 1890-1938 Zahradníkův rok. Měl jsem psa a kočku.
Kalendář

Českoslove
nský 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13962 27.05.25 5024842 SK Boulle, Pierre, 1912-1994 Fotograf Mladá
fronta 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13963 07.07.25 5051685 SK M Dědková, Jarmila, 1952- Popelčin valčík : příběh studentky taneční
konzervatoře Víkend 2006 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

13964 07.07.25 5054075 SK M Ullrich, Hortense, 1956- A kdo má rád mě? Albatros 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13965 07.07.25 5054875 SK M Dalton, Annie, 1948- V aréně BB/art 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13966 07.07.25 5054800 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Mokrá náruč léta Víkend 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13967 07.07.25 5063595 SK M Jínová, Šárka, 1967- Vůně první lásky : dívčí román Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13968 07.07.25 5058188 SK M Francková, Zuzana, 1951- Prázdninová láska : dívčí román Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13969 07.07.25 5061341 SK M Wilson, Jacqueline, 1945- Polibek BB/art 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13970 07.07.25 5042551 SK M McCombie, Karen, 1963- Dóóóst dobrý rande Fragment 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13971 07.07.25 5036549 SK M Stein-Fischer, Evelyne, 1947- Křídla pro nás dva Víkend 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13972 07.07.25 5049325 SK M Lánská, Melánie Dívej se mi do očí Víkend 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13973 07.07.25 5049315 SK M Dědková, Jarmila, 1952- Kdo dostane pusu Víkend 2000 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13974 07.07.25 5042785 SK M Dierks, Martina, 1953- Spiknutí babiček Albatros 2004 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13975 07.07.25 5044366 SK M Wilson, Jacqueline, 1945- Průšvihářky BB/art 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13976 07.07.25 5044354 SK M Cohn, Rachel Pop princezna BB/art 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13977 07.07.25 5045663 SK M Junková, Šárka, 1967- Sejdeme se v nebi Víkend 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13978 07.07.25 5046643 SK M Minte-König, Bianka, 1947- Superstar - ale co láska? BB/art 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 31

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

13979 07.07.25 5029639 SK M Bartoňová, Yvetta Všechny barvy duhy Víkend 1999 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13980 07.07.25 5051074 SK M Pivodová, Kristýna, 1982- Vlčí princezna Víkend 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13981 07.07.25 5057526 SK M Francková, Zuzana, 1951- Stíny minulosti : dívčí román Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13982 07.07.25 5061649 SK M Francková, Zuzana, 1951- Lucka, Bambulín a zvířátka Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13983 07.07.25 5067562 SK Svobodová, Vlasta, 1927- Emigranti Erika 2010 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13984 07.07.25 5020368 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na veveřím gruntě Kamélie 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13985 07.07.25 5026135 SK M Černá Tomanová, Jana, 1981- Žít a věřit Petra 1999 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13986 07.07.25 5042566 SK M Francková, Zuzana, 1951- Monika Petra 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13987 07.07.25 5031223 SK De la Roche, Mazo, 1879-
1961 Jalna. 1, Stavba Jalny 1. Ivo Železný 1991 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13988 07.07.25 5031224 SK De la Roche, Mazo, 1879-
1961 Jalna. 2, Jitro na Jalně 2 Ivo Železný 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13989 07.07.25 5031225 SK De la Roche, Mazo, 1879-
1961 Jalna. 3, Mary Wakefieldová 3 Ivo Železný 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13990 07.07.25 5031226 SK De la Roche, Mazo, 1879-
1961 Jalna. Mladá Jalna. 4 4 Ivo Železný 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13991 07.07.25 5031227 SK De la Roche, Mazo, 1879-
1961 Jalna. 5. díl, Jaro na Jalně 5 Ivo Železný 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13992 07.07.25 5031228 SK De la Roche, Mazo, 1879-
1961 Jalna. 6, Bratři Whiteoakovi 6 Ivo Železný 1993 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13993 07.07.25 5031229 SK De la Roche, Mazo, 1879-
1961 Jalna. 7, Jalna 7 Ivo Železný 1993 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

13994 07.07.25 5019900 SK Steel, Danielle, 1947- Prsten Knižní klub 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

13995 07.07.25 5020622 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Brána do ráje Český
spisovatel 1995 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

13996 07.07.25 5040424 SK M Kratochvílová, Jana, 1961- Prohraná sázka Petra 2004 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13997 07.07.25 5040673 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na Radosti Akcent 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

13998 07.07.25 5057647 SK M Stínil, Luděk, 1975- Líbej, ale nemiluj Petra 2004 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

13999 07.07.25 5042949 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Adam a Erik - kluci z hor Petra 2004 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14000 07.07.25 5046133 SK M Wilson, Jacqueline, 1945- Holka z popelnice BB/art 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14001 07.07.25 5048808 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na hrobech zelených Akcent 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14002 07.07.25 5050673 SK M Flegel, Sissi Ostrov zamilovaných BB/art 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14003 07.07.25 5051160 SK M Řeháčková, Věra, 1950- My tři ve sněhu a vánici : dobrodružné čtení
pro holky a kluky od 11 let Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 32

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14004 07.07.25 5057903 SK M Kratochvílová, Jana, 1961- Nikolo, do sedla! Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14005 07.07.25 5051349 SK M Francková, Zuzana, 1951- Nejtěžší překážka : dívčí román Petra 2006 Opotřebovaná V Region/2
025

Mládež
beletrie

14006 07.07.25 5055613 SK M Francková, Zuzana, 1951- Nekonečný pád Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14007 07.07.25 5058210 SK M Stínil, Luděk, 1975- Střet s láskou Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14008 07.07.25 5067174 SK M Francková, Zuzana, 1951- Jako Popelka Erika 2010 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14009 07.07.25 5067313 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Kamarád z planety Merton : napínavé čtení
pro kluky a holky od deseti let Erika 2010 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14010 07.07.25 5008528 SK Beneš, Karel Josef, 1896-
1969 Uloupený život Českoslove

nský 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14011 07.07.25 5001266 SK Bass, Eduard, 1888-1946 Lidé z maringotek : Příběhy jedné noci Českoslove
nský 1966 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14012 07.07.25 5012897 SK Gulik, Robert van, 1910-1967 Záhada čínského zlata Perseus 2000 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14013 07.07.25 5019368 SK Christie, Agatha, 1890-1976 Hadí doupě Melantrich 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14014 07.07.25 5007863 SK Christie, Agatha, 1890-1976 Muž v mlze : dvacet detektivních povídek Odeon 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14015 07.07.25 5064422 SK Hammett, Dashiell, 1894-
1961 Žena v temnu Tamtam 2000 Opotřebovaná D Region/2

025 Beletrie

14016 07.07.25 5037974 SK M Ullrich, Hortense, 1956- Na každým prstu jeden Albatros 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14017 07.07.25 5027159 SK Brůhová, Milena, 1931-2014 Muž v růžové vaně Nakladatel
ství 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14018 07.07.25 5024470 SK Berteaut, Simone, 1918-1975 Edith Piaf Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14019 07.07.25 5029386 SK Barnes, Margaret Campbell,
1891-1962 Královna bez koruny Talpress 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14020 07.07.25 5009783 SK Francis, Dick, 1920-2010 Oheň a bič : detektivní příběh z dostihového
prostředí Olympia 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14021 07.07.25 5048738 SK M Edelfeldt, Inger, 1956- Stíny v zrcadle Albatros 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14022 07.07.25 5055249 SK M 0 Foster, Juliana Kniha pro správné holky : jak být ve všem
jednička Fragment 2007 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
naučná

14023 07.07.25 5055865 SK M Březinová, Ivona, 1964- Holky na vodítku. Jmenuji se Ester Albatros 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14024 07.07.25 5056576 SK M Francková, Zuzana, 1951- Nevinná : dívčí román Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14025 07.07.25 5059390 SK M Harrison, Lisi, 1975- Dívčí parta. Zkouška z líbání Alpress 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14026 07.07.25 5067303 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Zlodějka lásky : dívčí román Erika 2010 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14027 07.07.25 5076227 SK M Helidoniotis, Kathy Blázen do koní. 4., Záchranná mise 4. Alpress 2013 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14028 07.07.25 5064498 SK M Borská, Ilona, 1928-2007 Cesta pro Hanku Olympia 1993 Opotřebovaná D Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 33

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14029 07.07.25 5026013 SK Jedlička, Ivan Milan, 1931- S dýkou v deštníku Novinář 1984 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14030 07.07.25 5027683 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Mrtvola v rokli Vyšehrad 2001 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14031 07.07.25 5012052 SK Chase, James Hadley, 1906-
1985 Všechno má svoji cenovku Ametyst 1999 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14032 07.07.25 5010758 SK Bělohradská, Hana, 1929-
2005 Poslední večeře Českoslove

nský 1992 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14033 07.07.25 5014643 SK Fletcher, Jessica To je vražda, napsala--. II 2. Plejáda 2001 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14034 07.07.25 5014635 SK Fletcher, Jessica To je vražda, napsala--. III, Rum a břitva ;
[překlad Milena Pražáková] 3. Plejáda 2002 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14035 07.07.25 5014202 SK Fletcher, Jessica To je vražda, napsala--. V, Rozsudek smrti ; [z
anglického originálu ... přeložila Milena 5. CET 21 2002 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14036 07.07.25 5011219 SK Chase, James Hadley, 1906-
1985 Jen pro hromadu peněz Ametyst 1997 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14037 07.07.25 5018380 SK Chase, James Hadley, 1906-
1985 Eva BB/art 1993 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14038 07.07.25 5036812 SK Garwood, Julie, 1946-2023 Královský dar OLDAG 1998 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14039 07.07.25 5022932 SK Jedlička, Ivan Milan, 1931- Dovolená bez návratu : Kriminální příběhy Kala 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14040 07.07.25 5024607 SK James, P. D., 1920-2014 Rubáš pro slavíka Českoslove
nský 1983 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14041 07.07.25 5024935 SK Christie, Agatha, 1890-1976 Vlak z Paddingtonu Českoslove
nský 1982 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14042 07.07.25 5041981 SK M Zimmermann, Irene, 1955- Jako vejce vejci Mladá
fronta 2004 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14043 07.07.25 5057785 SK Lázničková, Petra, 1970- Hra o Milana Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14044 07.07.25 5051164 SK M Kratochvílová, Jana, 1961- Nikolo, do sedla! Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14045 07.07.25 5054823 SK M Ure, Jean, 1943- Malá baletka BB/art 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14046 07.07.25 5055584 SK Sýkorová, Markéta, 1969- Přes nebeské lávky Akcent 2007 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14047 07.07.25 5061645 SK M Svobodová, Vlasta, 1927- Pět holek se loučí Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14048 07.07.25 5066975 SK M Cabot, Meg, 1967- Allie Finklová - Holčičí pravidla. 1, Stěhujeme
se! 1. Knižní klub 2010 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14049 07.07.25 5067475 SK M Gehm, Franziska, 1974- Upíří ségry. Přepadení v muzeu Fragment 2010 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14050 07.07.25 5068780 SK Martišková, Petra, 1977- Zůstaň se mnou, lásko! Erika 2010 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14051 07.07.25 5071372 SK M Robošová, Barbora Lásky a koně ze Studené Lhoty Erika 2011 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14052 07.07.25 5029724 SK M Novák, Jaroslav, 1894-1965 Tábor nad vodopády Leprez 1994 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14053 07.07.25 5029969 SK M Hogan, Jiří, 1934- Meč Vontů Leprez 1999 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 34

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14054 07.07.25 5012963 SK M Arold, Marliese, 1958- Zmatek kolem Samiry Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14055 07.07.25 5049329 SK M Cahour, Chantal, 1947- Můj pes jde do školy ; [z originálu ... přeložila
Anna Štorkánová] Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14056 07.07.25 5060502 SK M Müller, Karin, 1967- V posledním okamžiku Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14057 07.07.25 5003644 SK M Vůně prázdnin Amulet 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14058 07.07.25 5036910 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Lenča, zlodějka koní Erika 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14059 07.07.25 5037747 SK M Gogela, Evžen, 1968- Hříchy nezletilých, aneb, Důtka ředitele školy Albatros 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14060 07.07.25 5045089 SK M Stínil, Luděk, 1975- Sex k lásce nestačí Petra 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14061 07.07.25 5054380 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Na kovárně Akcent 2000 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14062 07.07.25 5045182 SK M Řeháčková, Věra, 1950- To všechno spískala Katka 2 Erika 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14063 07.07.25 5057961 SK M Řeháčková, Věra, 1950- S čím Katka nepočítala 3 Erika 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14064 07.07.25 5047160 SK Dřevikovská, Tamara Jak ulovit cizího manžela Erika 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14065 07.07.25 5047298 SK M Gohl, Christiane, 1958- Julie a hříbě Albatros 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14066 07.07.25 5047557 SK M Mauffret, Yvon, 1927- Jdem domů, pejsku : příběh malého šedého
psa Víkend 2005 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14067 07.07.25 5029938 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970

Případ zatoulaného manžela a ještě jeden
navíc Brána 1995 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14068 07.07.25 5026562 SK Šubrt, Vlastimil, 1934-2013 Zlé lásky : Konec královny, apartmá s
koupelnou, slib Kruh 1987 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14069 07.07.25 5008248 SK Tapply, William G. Smrt na mysu Charity Naše
vojsko 1988 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14070 07.07.25 5006463 SK Glückselig, Josef, 1928-2011 Dvakrát proti zločinu Naše
vojsko 1984 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14071 07.07.25 5013421 SK Berger, Thomas, 1924-2014 Malý velký muž ; z anglického originálu ...
přeložil Tomáš Jeník BB/art 2000 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14072 07.07.25 5013441 SK Berger, Thomas, 1924-2014 Návrat malého velkého muže BB/art 2000 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

14073 07.07.25 5016840 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970

Třikrát v roli obhájce Perry Mason : Případ
pobouřených pozůstalých. Případ tichého Odeon 1984 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14074 07.07.25 5018344 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Případ podvedené plavovlásky Saga 1996 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14075 07.07.25 5018359 SK Šubert, František H., 1895-
1946

Největší případ detektiva Kirka Barryho :
[záhady newyorského prostředí]

Magnet-
Press 1993 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14076 07.07.25 5027336 SK Štemler, Il‘ja Petrovič, 1933-
2022 Dálnice Lidové

nakladatels 1989 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

14077 07.07.25 5019699 SK Balzac, Honoré de, 1799-
1850 Ztracené iluze Odeon 1986 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14078 07.07.25 5001292 SK Bass, Eduard, 1888-1946 Cirkus Humberto Českoslove
nský 1971 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 35

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14079 07.07.25 5037179 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970

Případ malátného moskyta ; [z anglického
originálu ... přeložila Miroslava Němečková] Ametyst 2003 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14080 07.07.25 5029994 SK Cook, Robin, 1940- Horečka Ikar 1993 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

14081 07.07.25 5023990 SK Šmíd, Jan, 1921-2002 Šestý výstřel pro Mabel Lowellovou Naše
vojsko 1993 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14082 07.07.25 5024135 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Případ sametových drápků a Zamilované tety Český

literární 1992 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

14083 07.07.25 5014247 SK Simon, Roger Lichtenberg,
1943- Velký podraz Universe 1993 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14084 07.07.25 5050286 SK Nejlepší detektivní povídky roku Pražská
vydavatels

[200
6] Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14085 07.07.25 5025422 SK Nezval, Martin, 1960- Premiér a jeho parta Labyrint 1994 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14086 07.07.25 5026797 SK Leblanc, Maurice, 1864-1941 Dutá jehla : [příběhy Arsena Lupina] Evropský
kulturní 1991 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14087 07.07.25 5009558 SK McBain, Ed, 1926-2005 Noc kouzel zbavená / [ilustroval Jan A. Pacák] Práce 1991 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14088 07.07.25 5029626 SK Kurta, Henryk, 1935-1993 Largo con morte Naše
vojsko 1984 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14089 07.07.25 5011947 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970

Případ svorných sester ; Případ záhadné
zpronevěry Saga 1999 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14090 07.07.25 5002241 SK Pike, Robert L., 1912-1981 Němý svědek Mladá
fronta 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14091 07.07.25 5025363 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Netopýři létají za šera Ametyst 1997 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14092 07.07.25 5010899 SK Polívka, Martin Vrah byl nejen kanibal Nava 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14093 07.07.25 5016056 SK McBain, Ed, 1926-2005 Šilhavý medvídek BB/art 2001 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14094 07.07.25 5016273 SK McBain, Ed, 1926-2005 Zlatovláska BB/art 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14095 07.07.25 5048429 SK Matějka, Jaroslav Vrah, který nesnášel krev X-Egem 2003 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14096 07.07.25 5012034 SK Creasey, John, 1908-1973 Státní návštěva ; Gideonova řeka. Gideonova
řeka BETA 1998 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14097 07.07.25 5006888 SK Gruber, Václav, 1953- Bezprostřední příčina smrti Západočes
ké 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14098 07.07.25 5022505 SK Marsh, Ngaio, 1895-1982 Nedokončený portrét Grafoprint-
Neubert 1995 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14099 07.07.25 5020634 SK Gordon, Richard, 1921-2017 Medicínské katastrofy Baronet 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14100 07.07.25 5022279 SK McBain, Ed, 1926-2005 Třikrát Steve Carella a spol. Odeon 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14101 07.07.25 5023636 SK Soukup, Jiří, 1949- Vražda při úplňku : při úplňku chodí i vrazi na
čekanou Nava 2001 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14102 07.07.25 5022894 SK Frýbort, Pavel, 1946-2007 Přesilová hra Mladá
fronta 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14103 07.07.25 5026893 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Případ: Vrcholek ledovce Zip 1997 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 36

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14104 07.07.25 5043741 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Případ potřeštěné dědičky Riopress 2004 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14105 07.07.25 5047418 SK McBain, Ed, 1926-2005 Alice v nebezpečí BB/art 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14106 07.07.25 5026254 SK Francis, Dick, 1920-2010 Souboj v letu : Detektivní příběh z
dostihového prostředí Olympia 1994 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14107 07.07.25 5026951 SK Francis, Dick, 1920-2010 Expert : detektivní příběh z dostihového
prostředí Olympia 1995 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14108 07.07.25 5012271 SK Těsnohlídek, Rudolf, 1882-
1928 Mrtvý u kříže a jiné soudničky Profil 1971 Opotřebovaná D Region/2

025 Beletrie

14109 07.07.25 5003029 SK Upfield, Arthur William,
1888-1964

Třikrát Napoleon Bonaparte. : Vdovy z
Broome. Zlověstné kameny. Bony kupuje Odeon 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14110 07.07.25 5027641 SK Upfield, Arthur William,
1888-1964

Třikrát Napoleon Bonaparte. : Vdovy z
Broome. Zlověstné kameny. Bony kupuje Odeon 1977 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14111 07.07.25 5048209 SK Meyer, Deon, 1958- Zajatci smrti Víkend 1999 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14112 07.07.25 5009972 SK Truman, Margaret, 1924-
2008

Vražda v Národní katedrále : Detektivní
příběh z prostředí Washingtonu, D. C Olympia 1993 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14113 07.07.25 5012311 SK Francis, Dick, 1920-2010 Hurikán / detektivní příběh z dostihového
prostředí ; přeložila Jaroslava Moserová- Olympia 2000 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14114 07.07.25 5017186 SK Uher, František, 1936- Mrtvá minulost Melantrich 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14115 07.07.25 5017929 SK Uher, František, 1936- Mrtvá minulost Melantrich 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14116 07.07.25 5010336 SK Francis, Dick, 1920-2010 Mezi koly Olympia 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14117 07.07.25 5022549 SK Francis, Dick, 1920-2010 Mezi koly Olympia 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14118 07.07.25 5029648 SK Francis, Dick, 1920-2010 Mezi koly Olympia 1995 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14119 07.07.25 5030025 SK Francis, Dick, 1920-2010 Mezi koly Olympia 1995 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14120 07.07.25 5026445 SK Francis, Dick, 1920-2010 Rodinná čest : detektivní příběh Olympia 1991 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14121 07.07.25 5040303 SK Francis, Dick, 1920-2010 Horké peníze / Detektivní příběh z
dostihového prostředí Olympia 2004 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14122 07.07.25 5024025 SK Kraus, Pavel, 1936-1995 Něco za něco Naše
vojsko 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14123 07.07.25 5025362 SK Uher, František, 1936- Přejít zasněženou pláň Kruh 1985 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14124 07.07.25 5043192 SK Francis, Dick, 1920-2010 Smrtící zkouška : detektivní příběh z
dostihového prostředí Olympia 2004 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14125 07.07.25 5052481 SK Marsh, Ngaio, 1895-1982 Nečekaný důkaz : záhadné případy inspektora
Alleyna Brána 2007 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14126 07.07.25 5053340 SK Frýbort, Pavel, 1946-2007 Vyjednávač Šulc -
Švarc 2007 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14127 07.07.25 5085083 SK Moyes, Jojo, 1969- Sama sebou Ikar 2018 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14128 07.07.25 5003861 SK Frýbová, Zdena, 1934-2010 Připravte operační sál Melantrich 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 37

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14129 07.07.25 5013211 SK Fletcher, Jessica To je vražda, napsala--. III, Rum a břitva ;
[překlad Milena Pražáková] 3. Plejáda 2002 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14130 07.07.25 5026433 SK Kačírková, Eva, 1937- Liška na dálnici Naše
vojsko 1993 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14131 07.07.25 5020145 SK Frýbová, Zdena, 1934-2010 Malinkatý kretén aneb Od šoku k šoku na
věčné časy a nikdy jinak

Šulc &
spol. 1993 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14132 07.07.25 5036860 SK Griffin, W. E. B., 1929-2019 Muži v modrém BB/art 2003 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14133 07.07.25 5021829 SK Francis, Dick, 1920-2010 Start bez cíle : Dva detektivní příběhy Olympia 1982 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14134 07.07.25 5037529 SK Frýbová, Zdena, 1934-2010 Polda a jeho soudce Šulc &
spol. 2003 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14135 07.07.25 5023378 SK Fiala, Bohumír, 1915-1979 Vlčí dvůr Blok 1974 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14136 07.07.25 5021108 SK Feuchtwanger, Lion, 1884-
1958 Oppermannové Odeon 1973 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14137 07.07.25 5008711 SK Féval, Paul, 1816-1887 Hrbáč Svoboda 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14138 07.07.25 5010101 SK Francis, Dick, 1920-2010 Do černého : detektivní příběh z dostihového
prostředí Olympia 1994 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14139 07.07.25 5018336 SK Francis, Dick, 1920-2010 Do černého : detektivní příběh z dostihového
prostředí Olympia 1994 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14140 07.07.25 5021555 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Případ beznohé panenky Zip 1997 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14141 07.07.25 5026487 SK Junková, Lydie, 1925- Černý holub Naše
vojsko 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14142 07.07.25 5029426 SK Francis, Dick, 1920-2010 Expert : [detektivní příběh z dostihového
prostředí] Olympia 1995 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14143 07.07.25 5083466 SK Cimický, Jan, 1948- Za plotem Nakladatel
ství Šulc - 2017 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14144 07.07.25 5029613 SK Zacharov, Georgij Nefedovič,
1908-1996 Já, stíhač Naše

vojsko 1992 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie

14145 07.07.25 5011887 SK Frýbová, Zdena, 1934-2010 Robin Druhý a jeho rodina Šulc &
spol. 1999 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14146 07.07.25 5026795 SK Clark, Carol Higgins, 1956-
2023 Na pódiu BB/art 1999 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14147 07.07.25 5024332 SK Clark, Mary Higgins, 1927-
2020 Noční pláč Egem 1993 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14148 07.07.25 5021692 SK Vesmír je báječné místo pro život : Výběr ze
sci-fi povídek světových autorů

Mladá
fronta 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14149 07.07.25 5038735 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970

Případ tonoucí kachničky ; [z anglických
originálů ... přeložili Gerik Císař, Sylva Saga 2003 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14150 07.07.25 5022668 SK Block, Lawrence, 1938- Dobře utajená vražda Vyšehrad 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14151 07.07.25 5020601 SK Frýbová, Zdena, 1934-2010 Noc jako stvořená pro nevěru! Šulc &
spol. 1997 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14152 07.07.25 5009075 SK Martin, Eduard, 1951- Manželka z Venuše : příběhy konstruktéra
Daidala a jeho přátel Svoboda 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14153 07.07.25 5006797 SK Stalo se zítra : Antologie české a slovenské
science fiction Svoboda 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 38

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14154 07.07.25 5022855 SK Stalo se zítra : Antologie české a slovenské
science fiction Svoboda 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14155 07.07.25 5049319 SK Mironov, Georgij Vraždy podle plánu : ze zákulisí ruské mafie Víkend 2000 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14156 07.07.25 5011763 SK Cimický, Jan, 1948- Dívka z přehrady : Psychologická detektivka Bena 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14157 07.07.25 5023672 SK Cimický, Jan, 1948- Dívka z přehrady : Psychologická detektivka Bena 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14158 07.07.25 5008316 SK Cimický, Jan, 1948- Poslední návrat Vyšehrad 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14159 07.07.25 5023044 SK Cimický, Jan, 1948- Poslední návrat Vyšehrad 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14160 07.07.25 5041661 SK Creasey, John, 1908-1973 Tři pohledy na vraždu Tamtam 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14161 07.07.25 5041662 SK Creasey, John, 1908-1973 Tři pohledy na vraždu Tamtam 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14162 07.07.25 5011163 SK Creasey, John, 1908-1973 Případ Londýn-Miami BB/art 1995 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14163 07.07.25 5028909 SK Żeromski, Stefan, 1864-1925 Historie hříchu Lidové
nakladatels 1976 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14164 07.07.25 5008342 SK Clarke, Arthur C. (Arthur
Charles), 1917-2008 2001: Vesmírná odysea. Rajské fontány Odeon 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14165 07.07.25 5012940 SK Borovička, V. P. (Václav
Pavel), 1920-2004 Smrt měla krátkou sukni Baronet 2002 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14166 07.07.25 5015732 SK Bernfeld, Rainer Komisař Rex - Psí detektiv v akci. Tanec na
sopce : Román podle stejnojmenného MOBA 2001 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14167 07.07.25 5016928 SK Toufar, Pavel, 1948-2018 Dokument Mladá
fronta 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14168 07.07.25 5018040 SK Neviditelní zloději : vědeckofantastické
povídky mladých českých autorů Albatros 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14169 07.07.25 5018666 SK Asimov, Isaac, 1920-1992 Ani sami bohové Svoboda 1992 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14170 07.07.25 5010677 SK Frýbová, Zdena, 1934-2010 Polda a jeho soudce Šulc &
spol. 1996 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14171 07.07.25 5019980 SK Kazancev, Aleksandr
Petrovič, 1906-2002 Zánik Faeny Lidové

nakladatels 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14172 07.07.25 5021793 SK Mysli si svět : science fiction : povídky
nejmladších českých autorů Kruh 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14173 07.07.25 5021864 SK Beljajev, Aleksandr
Romanovič, 1884-1942 Poslední Atlantiďan. Hlava profesora Dowella Svoboda 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14174 07.07.25 5021812 SK Žemajtis, Sergej Georgijevič,
1908-1987 Velká laguna Mladá

fronta 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14175 07.07.25 5020458 SK Žák, Jaroslav, 1906-1960 Študáci a kantoři : Přírodopisná studie Českoslove
nský 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14176 07.07.25 5020527 SK Jaroslavcev, S. Výprava do pekel Lidové
nakladatels 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14177 07.07.25 5020737 SK Přistání na Řípu : Antologie nových českých
vědeckofantastických povídek

Mladá
fronta 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14178 07.07.25 5021507 SK Savčenko, Volodymyr
Ìvanovyč, 1933-2005 Objev sebe sama Svoboda 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 39

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14179 07.07.25 5023887 SK Bel'jajev, Aleksandr
Romanovič, 1884-1942 Člověk obojživelník Lidové

nakladatels 1986 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14180 07.07.25 5025358 SK Lem, Stanisław, 1921-2006 Nepřemožitelný Mladá
fronta 1976 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14181 07.07.25 5005186 SK Fantastika '81 Lidové
nakladatels 1981 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14182 07.07.25 5027044 SK Strugackij, Arkadij
Natanovič, 1925-1991 Je těžké být bohem Svoboda 1973 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14183 07.07.25 5027164 SK Clarke, Arthur C. (Arthur
Charles), 1917-2008 2061: Třetí vesmírná odysea Práce 1991 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14184 07.07.25 5006008 SK Zorman, Ivo, 1926-2009 V sedmnácti Práce 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14185 07.07.25 5024626 SK Zýbal, František, 1891-1940 Strýček Pleva : A jiné slovácké humoresky Vyšehrad 1979 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14186 07.07.25 5008154 SK Zweig, Stefan, 1881-1942 Amok Odeon 1988 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14187 07.07.25 5001021 SK Zelinová, Hana, 1914-2004 Ďáblův čardáš Českoslove
nský 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14188 07.07.25 5027356 SK Zelinová, Hana, 1914-2004 Ďáblův čardáš Českoslove
nský 1974 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14189 07.07.25 5006215 SK Zorman, Ivo, 1926-2009 Drahá moje Izo Naše
vojsko 1983 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14190 07.07.25 5026860 SK Zweig, Stefan, 1881-1942 Netrpělivost srdce Práce 1976 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14191 07.07.25 5000773 SK Zuchardt, Karl, 1887-1968 Zemři, blázne. Práce 1973 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14192 07.07.25 5028812 SK Funk, Richard, 1926- Soudní řízení na Epsí Svoboda 1980 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14193 07.07.25 5027228 SK Živý proud. Česká povídka 1945-1985 Českoslove
nský 1986 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14194 07.07.25 5006080 SK Zola, Émile, 1840-1902 Země Odeon 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14195 07.07.25 5027532 SK Clarke, Arthur C. (Arthur
Charles), 1917-2008 Setkání s Rámou Svoboda 1984 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14196 07.07.25 5002419 SK Žáček, Jan, 1932-2008 Nesklopím očí svých Českoslove
nský 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14197 07.07.25 5017673 SK Zbych, Andrzej S nasazením života : Příběhy muže známého
pod jménem Hans Kloss. 1. díl 1. Naše

vojsko 1972 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14198 07.07.25 5024745 SK Žemajtis, Sergej Georgijevič,
1908-1987 Velká laguna Mladá

fronta 1979 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14199 07.07.25 5022850 SK Zola, Émile, 1840-1902 Člověk bestie Odeon 1973 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14200 07.07.25 5024948 SK Clarke, Arthur C. (Arthur
Charles), 1917-2008 Zpráva o třetí planetě Práce 1982 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14201 07.07.25 5009380 SK Freiová, Ludmila, 1926-2014 Datum narození nula Středočesk
é 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14202 07.07.25 5022304 SK Clarke, Arthur C. (Arthur
Charles), 1917-2008 Měsíční prach Odeon 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14203 07.07.25 5026490 SK Zelená sedma Mladá
fronta 1988 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 40

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14204 07.07.25 5011996 SK Zimová, Božena, 1904-1978 Dřevěnej chleba : vzpomínkový román z
pražského Podskalí Zima 1998 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14205 07.07.25 5000952 SK Zapolska, Gabriela, 1857-
1921 Bílý hyacint Svoboda 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14206 07.07.25 5002726 SK Zola, Émile, 1840-1902 Zabiják Odeon 1977 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14207 07.07.25 5004127 SK Zejthuncjan, Perč, 1938- Legenda dvacátého století Svoboda 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14208 07.07.25 5002633 SK Zola, Émile, 1840-1902 Peníze Odeon 1977 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14209 07.07.25 5000894 SK Zola, Émile, 1840-1902 Štěstí Rougonů Svoboda 1974 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14210 07.07.25 5016660 SK Zola, Émile, 1840-1902 Rozvrat Naše
vojsko 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14211 07.07.25 5017540 SK Zinner, Hedda, 1907-1994 Katka Melantrich 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14212 07.07.25 5002672 SK Zídek, Karel, 1928-2001 Oznamuje se láskám vašim Středočesk
é 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14213 07.07.25 5023317 SK Zbych, Andrzej S nasazením života : Příběhy muže známého
pod jménem Hans Kloss. 2. díl 2. Naše

vojsko 1972 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14214 07.07.25 5008702 SK Zajdel, Janusz Andrzej, 1938-
1985 Limes inferior Odeon 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14215 07.07.25 5022896 SK Zimková, Milka, 1951-2023 Pásla koně na betoně Mladá
fronta 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14216 07.07.25 5029018 SK Zeyer, Julius, 1841-1901 Tři legendy o krucifixu Vyšehrad 1970 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14217 08.07.25 5030050 SK Yerby, Frank, 1916-1991 Foxové z Harrow Knižní klub 1993 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14218 08.07.25 5026320 SK Zapletal, Zdeněk, 1951- Křehké zboží Optys 1995 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14219 08.07.25 5006694 SK Wodehouse, P. G. (Pelham
Grenville), 1881-1975 Ukvapený Sam Vyšehrad 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14220 08.07.25 5009692 SK Wright, Eric, 1929-2015 Noc, kdy se bohové usmívali. Jediná smrt Českoslove
nský 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14221 08.07.25 5024510 SK Wodehouse, P. G. (Pelham
Grenville), 1881-1975 Mladí páni v kamaších Vyšehrad 1987 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14222 08.07.25 5001512 SK Woolf, Virginia, 1882-1941 Paní Dallowayová Odeon 1975 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14223 08.07.25 5008247 SK Zapletal, Zdeněk, 1951- Sen na konci rána Mladá
fronta 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14224 08.07.25 5015244 SK Wodehouse, P. G. (Pelham
Grenville), 1881-1975

Úplněk : [humoristický román] ; [z anglického
vydání ... přeložil Ladislav Smutek] Jan Vašut 2002 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14225 08.07.25 5013186 SK Wood, Barbara, 1947- Kletba svitků Ikar 2002 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14226 08.07.25 5008933 SK Zdráhala, Richard, 1912-
1977 Válčil jsem v poušti Naše

vojsko 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14227 08.07.25 5016781 SK Zdráhala, Richard, 1912-
1977 Válčil jsem v poušti Naše

vojsko 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14228 08.07.25 5005789 SK Zapletal, Zdeněk, 1951- Poslední knížka o dětství Mladá
fronta 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 41

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14229 08.07.25 5012252 SK Waugh, Evelyn, 1903-1966 Nečekaný návrat : Vzpomínky kapitána Karla
Rydera Vyšehrad 1974 Opotřebovaná D Region/2

025 Beletrie

14230 08.07.25 5016817 SK Yourcenar, Marguerite,
1903-1987

Bludiště světa : Pietní vzpomínky.
Severofrancouzské archívy Odeon 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14231 08.07.25 5019624 SK Zapolska, Gabriela, 1857-
1921 Sezónní láska Svoboda 1973 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14232 08.07.25 5008982 SK Zkouška zdravého rozumu Lidové
nakladatels 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14233 08.07.25 5020100 SK Zkouška zdravého rozumu Lidové
nakladatels 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14234 08.07.25 5021724 SK Zahrebelnyj, Pavlo, 1924- Roxolana Lidové
nakladatels 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14235 08.07.25 5019152 SK Zapletal, Zdeněk, 1951- Nekonečný striptýz Českoslove
nský 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14236 08.07.25 5017900 SK Waltari, Mika, 1908-1979 Jeho království : jedenáct listů Marca Manilia
Mezentiana z jara r. XXX po Kr. 1. díl 1. Vyšehrad 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14237 08.07.25 5018959 SK Waltari, Mika, 1908-1979 Jeho království. jedenáct listů Marca Manilia
Mezentiana z jara r. XXX po Kr. 2. díl 2. Vyšehrad 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14238 08.07.25 5003838 SK Warren, Robert Penn, 1905-
1989 U nebeských bran Svoboda 1979 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14239 08.07.25 5028522 SK Winter, Zikmund, 1846-1912 Peklo Českoslove
nský 1981 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14240 08.07.25 5025230 SK Wittlin, Jerzy, 1925-1989 Průvodce životem rodinným i společenským Mladá
fronta 1984 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14241 08.07.25 5027227 SK Wolf, Christa, 1929- Berlín, Pod lipami Českoslove
nský 1977 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14242 08.07.25 5000452 SK Wolfe, Thomas Clayton,
1900-1938

K domovu pohleď, anděle! : píběh zasutého
života Odeon 1973 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14243 08.07.25 5000350 SK Waltari, Mika, 1908-1979 Egypťan Sinuhet Vyšehrad 1969 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14244 08.07.25 5000351 SK Waltari, Mika, 1908-1979 Egypťan Sinuhet Vyšehrad 1969 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14245 08.07.25 5015082 SK Wodehouse, P. G. (Pelham
Grenville), 1881-1975

Úplněk : [humoristický román] ; [z anglického
vydání ... přeložil Ladislav Smutek] Jan Vašut 2002 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14246 08.07.25 5015083 SK Wodehouse, P. G. (Pelham
Grenville), 1881-1975

Úplněk : [humoristický román] ; [z anglického
vydání ... přeložil Ladislav Smutek] Jan Vašut 2002 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14247 08.07.25 5017237 SK Winder, Ludwig, 1889-1946 Následník trůnu Svoboda 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14248 08.07.25 5019559 SK Winnington, Alan, 1910-1983 Anglický špión Naše
vojsko 1981 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14249 08.07.25 5005237 SK Winnington, Alan, 1910-1983 Anglický špión Naše
vojsko 1981 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14250 08.07.25 5016676 SK Wodehouse, P. G. (Pelham
Grenville), 1881-1975 Až naprší a uschne Vyšehrad 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14251 08.07.25 5005299 SK Wicker, Tom, 1926- V aréně se lvy Svoboda 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14252 08.07.25 5028645 SK Wodehouse, P. G. (Pelham
Grenville), 1881-1975 Vlna zločinnosti na zámku Blandings Odeon 1977 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14253 08.07.25 5049391 SK Woolf, Virginia, 1882-1941 Strašidelný dům Odeon 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 42

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14254 08.07.25 5068514 SK Wimmerová, Lenka, 1971- Soukromé pasti. Kniha 1 1. JOTA 2010 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14255 08.07.25 5005776 SK Warren, Robert Penn, 1905-
1989 Na shledanou v zeleném údolí Odeon 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14256 08.07.25 5008083 SK Wilson, Angus, 1913-1991 Čím hoří svět Mladá
fronta 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14257 08.07.25 5026926 SK Wells, H. G. (Herbert
George), 1866-1946 Kipps Odeon 1978 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14258 08.07.25 5003884 SK Wantuła, Leon, 1928- Luiza Lidové
nakladatels 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14259 08.07.25 5012241 SK Waltari, Mika, 1908-1979 Pád Cařihradu : Deník z času dobytí
Cařihradu roku 1453 Práce 1975 Opotřebovaná D Region/2

025 Beletrie

14260 08.07.25 5011651 SK Waltari, Mika, 1908-1979 Tajemný Etrusk Práce 1972 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14261 08.07.25 5017522 SK Wenig, Jan, 1905-1979 Panenka pro štěstí Ivo Železný 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14262 08.07.25 5017571 SK Wiesinger, Karl, 1923-1991 Případ vlk Naše
vojsko 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14263 08.07.25 5001054 SK Warren, Robert Penn, 1905-
1989 Potopa : Příběh z našich časů Svoboda 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14264 08.07.25 5019167 SK Werfel, Franz, 1890-1945 Ne vrah, zavražděný je vinen : A jiné prózy Odeon 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14265 08.07.25 5019556 SK Westlake, Donald E., 1933- Jak nevodit policii za nos Svoboda 1992 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14266 08.07.25 5021801 SK White, Patrick, 1912-1990 Strom člověka Svoboda 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14267 08.07.25 5023236 SK Waltari, Mika, 1908-1979 Egypťan Sinuhet : Patnáct knih ze života
lékaře Odeon 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14268 08.07.25 5012260 SK White, Patrick, 1912-1990 Poušť Johanna Vosse Svoboda 1980 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie

14269 08.07.25 5006002 SK White, Patrick, 1912-1990 Sukně z listí Odeon 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14270 08.07.25 5060007 SK Waltari, Mika, 1908-1979 Zázračný Josef, neboli, Život je dobrodružství Knižní klub 2008 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14271 08.07.25 5009634 SK Wallace, Lewis, 1827-1905 Ben Hur Vyšehrad 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14272 08.07.25 5003529 SK Waltari, Mika, 1908-1979 Egypťan Sinuhet Vyšehrad 1978 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14273 08.07.25 5029194 SK Weiss, David, 1909-2002 Nahý jsem přišel na svět : román o Augustu
Rodinovi Svoboda 1985 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14274 08.07.25 5005084 SK Waltari, Mika, 1908-1979 Pařížská kravata Vyšehrad 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14275 08.07.25 5002139 SK Walsh, Rodolfo J., 1927-1977 Operace Masakr Naše
vojsko 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14276 08.07.25 5001341 SK Wassermann, Jakob, 1873-
1934 Ulrika Práce 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14277 08.07.25 5011132 SK Waller, Robert James, 1939- Madisonské mosty Ikar 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14278 08.07.25 5012226 SK Wain, John, 1925-1994 Zima v horách Svoboda 1980 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 43

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14279 08.07.25 5027833 SK Weldon, Fay, 1931-2023 Život a lásky jedné ďáblice Dita 1993 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14280 08.07.25 5002549 SK Wells, H. G. (Herbert
George), 1866-1946 Tono-Bungay Svoboda 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14281 08.07.25 5017955 SK Wagoner, David, 1926-2021 Kdepak se dnes večer toulá můj kluk? Odeon 1974 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14282 08.07.25 5018211 SK Walser, Martin, 1927-2023 Prchající kůň. Gallistlova nemoc Svoboda 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14283 08.07.25 5028888 SK Wenig, Adolf, 1874-1940 Staré pověsti pražské Olympia 1972 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14284 08.07.25 5019364 SK Weiss, Ernst, 1882-1940 Georg Letham, lékař a vrah Odeon 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14285 08.07.25 5021800 SK Wenig, Jan, 1905-1979 Co vyprávěly staré pražské domy Panorama 1982 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14286 08.07.25 5019187 SK Werich, Jan, 1905-1980 Lincoln 1933 Olympia 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14287 08.07.25 5023895 SK Wain, John, 1925-1994 Pospíchej dolů Odeon 1978 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14288 08.07.25 5024002 SK Werich, Jan, 1905-1980 Povídky nejen o psech Esprit 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14289 08.07.25 5028934 SK Winter-Neprakta, Jiří, 1924- 929 x Neprakta Práce 1984 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14290 08.07.25 5000893 SK Winter, Zikmund, 1846-1912 Rytíři a jiné povídky Albatros 1973 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14291 08.07.25 5011493 SK Winsor, Kathleen, 1919-2003 Věčná Ambra Erika 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14292 08.07.25 5019919 SK Winsor, Kathleen, 1919-2003 Věčná Ambra Erika 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14293 08.07.25 5024261 SK Winsor, Kathleen, 1919-2003 Věčná Ambra Erika 1990 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14294 08.07.25 5021680 SK Winter, Zikmund, 1846-1912 Rytíři a jiné povídky Albatros 1973 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14295 08.07.25 5006654 SK Winter, Zikmund, 1846-1912 Nezbedný bakalář Melantrich 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14296 08.07.25 5018596 SK Winsor, Kathleen, 1919-2003 Robert a Arabella Erika 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14297 09.07.25 5050309 SK M Schröder, Patricia, 1960- Peprmintky a velký test věrnost Mladá
fronta 2006 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14298 09.07.25 5056090 SK M Stínil, Luděk, 1975- Konkurz na milenku Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14299 09.07.25 5060672 SK M Tuščák, Miroslav Orloj bláznů : z cyklu Hráčky 1 Epocha 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14300 09.07.25 5063280 SK M Stínil, Luděk, 1975- Pusinky a Frajeři Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14301 09.07.25 5065580 SK M Tuščák, Miroslav Tanec svatého šampáňa : z cyklu Hráčky 4 Epocha 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14302 09.07.25 5068799 SK M Svobodová, Vlasta, 1927- Deník psaný hvězdám Erika 2010 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14303 09.07.25 5071377 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Kašlu na kluky : dívčí román Erika 2011 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 44

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14304 09.07.25 5071892 SK M Tuzarová, Barbora, 1993- Nikdy nepřestávej věřit CooBoo 2012 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14305 09.07.25 5011062 SK M Štáflová, Vlasta, 1907-1945 Dana : Studentka Dana. Kamarádka Dana.
Samostatná Dana Erika 1997 Opotřebovaná 0 Region/2

025
Mládež
beletrie

14306 09.07.25 5015556 SK M Smetanová, Jana, 1969- E-mailová láska Petra 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14307 09.07.25 5036273 SK M Tomanová, Bára Úschovna lásky Víkend 1999 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14308 09.07.25 5042595 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Sářiny trampoty Erika 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14309 09.07.25 5037888 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Mládí nevybouřené : román pro ženy a dívky Petra 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14310 09.07.25 5038964 SK M Svobodová, Vlasta, 1927- Prázdninové okouzlení Petra 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14311 09.07.25 5014014 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Nik a Nika super dvojka Erika 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14312 09.07.25 5042584 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Potřeštěná Dany Erika 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14313 09.07.25 5023658 SK M Smetanová, Jana, 1969- Holka z gymplu : dívčí román Petra 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14314 09.07.25 5022066 SK M Štorkán, Karel, 1923-2007 Zmatky lásky holky Klárky Sedistra 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14315 09.07.25 5022054 SK M Štorkán, Karel, 1923-2007 Holky z akády Nava 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14316 09.07.25 5040719 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Pětka povedených pacientů. 1. díl 1. Erika 2004 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14317 09.07.25 5011399 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Kristýna od řeky Moravy Erika 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14318 09.07.25 5044267 SK M Stínil, Luděk, 1975- Sexy kočky Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14319 09.07.25 5047169 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Kdo pochopí Mariku? : dívčí román Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14320 09.07.25 5060567 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Nech naše kluky na pokoji! : dívčí román Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14321 09.07.25 5064843 SK M Patočka, Karel, 1969- Sk8ová princezna Akcent 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14322 09.07.25 5065816 SK M Kuhn, Krystyna, 1960- Pohádkový zločin Víkend 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14323 09.07.25 5068719 SK M Nachtmanová, Petra, 1972- Tanec letních paprsků Akcent 2010 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14324 09.07.25 5069342 SK M Cabot, Meg, 1967- Allie Finklová - Holčičí pravidla. 2, Nová holka 2. Knižní klub 2011 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14325 09.07.25 5071035 SK M Cabot, Meg, 1967- Allie Finklová - Holčičí pravidla. 3, Kluci k
zulíbání 3. Knižní klub 2011 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14326 09.07.25 5073046 SK M Cabot, Meg, 1967- Allie Finklová - Holčičí pravidla. 4, Hurá na
scénu! 4. Knižní klub 2012 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14327 09.07.25 5077718 SK M Cabot, Meg, 1967- Allie Finklová - holčičí pravidla. 6, Návštěva z
minulosti 6. Knižní klub 2014 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14328 09.07.25 5011786 SK M Blobel, Brigitte, 1942-2024 První zkouška : Primabalerína. 2. díl 2. Egmont 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 45

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14329 09.07.25 5022128 SK M Poberová, Slávka, 1943- Jablko od stromu Olympia 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14330 09.07.25 5027950 SK M Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Nepřeletí mne ptáci Albatros 1973 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14331 09.07.25 5026319 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Žárlivost Erika 1998 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14332 09.07.25 5011787 SK M Blobel, Brigitte, 1942-2024 Sářin sen : Primabalerína. 1. díl 1. Egmont 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14333 09.07.25 5047271 SK M Komendová, Jitka, 1967- Na křídlech motýlů Erika 2001 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14334 09.07.25 5047039 SK M Kautz, Gisela, 1942- Amika. 1. část ; [z německého originálu ...
přeložila Anna Štorkánová]. Hříbě k 1 Víkend 2001 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14335 09.07.25 5049086 SK M Applegate, Katherine A.,
1956- Jake už to ví Nava 2003 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14336 09.07.25 5036277 SK M Komendová, Jitka, 1967- Princezna od koní ; [foto Jan Suchl] Erika 2001 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14337 09.07.25 5036900 SK M Stínil, Luděk, 1975- Osudná chyba Petra 2001 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14338 09.07.25 5010705 SK M Krauß, Irma, 1949-2024 Katčiny sliby Egmont 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14339 09.07.25 5037222 SK M Pol, Anne-Marie, 1958- Taneční střevíčky. 1, Nina - vycházející hvězda
; [z francouzského originálu ... přeložil Pavel 1. Alpress 2003 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14340 09.07.25 5037895 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Věrka, dareba z nábřeží Erika 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14341 09.07.25 5038497 SK M Komendová, Jitka, 1967- Já, Klára a spousta průšvihů Erika 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14342 09.07.25 5018331 SK M Blobel, Brigitte, 1942-2024 Už nikdy to nebude jako dřív Egmont 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14343 09.07.25 5047040 SK M Kautz, Gisela, 1942- Amika. 4. část, Důležité rozhodnutí 4 Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14344 09.07.25 5048650 SK M Stínil, Luděk, 1975- Duhová touha Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14345 09.07.25 5050221 SK M Both, Sabine, 1970- Láska dělena dvěma Mladá
fronta 2006 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14346 09.07.25 5050384 SK M Guduel, Anne, 1945-2015 Noční Gazela Víkend 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14347 09.07.25 5051176 SK M Hrůzová, Barbora, 1962- Každý mrak má stříbrný okraj Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14348 09.07.25 5053484 SK M Denková, Melita, 1951- Kluk s medovýma očima : (a ty vysmahni,
demente!) Knižní klub 2007 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14349 09.07.25 5056110 SK M Dědková, Jarmila, 1952- Slunce pro čokoládovou holku Víkend 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14350 09.07.25 5059535 SK M Harrison, Emma, 1974- Léto po maturitě. [1], Poslední dny na střední 1 Egmont 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14351 09.07.25 5061049 SK M Tuščák, Miroslav Gamby : z cyklu Htáčky 2 Epocha 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14352 09.07.25 5061179 SK M Denková, Melita, 1951- Kluk, před kterým tě máma varovala : (jenže
je boží) Knižní klub 2008 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14353 09.07.25 5066757 SK M Hrochová, Lucie Přátelství z nebes Akcent 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 46

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14354 09.07.25 5067013 SK M Gehm, Franziska, 1974- Super modelky Fragment 2010 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14355 09.07.25 5067015 SK M Gehm, Franziska, 1974- Šílený plán Fragment 2010 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14356 09.07.25 5073266 SK M Geisler, Dagmar, 1958- Prima rande Fragment 2012 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14357 09.07.25 5078275 SK M Jablonski, Marlene, 1978- Bláznivá sázka Víkend 2014 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14358 09.07.25 5003416 SK M Zhoř, Antonín, 1896-1965 Tvrdohlavá Marie Albatros 1978 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14359 09.07.25 5011734 SK M Jahodová, Jana, 1964- Sníh, všude sníh Petra 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14360 09.07.25 5013132 SK M Guduel, Anne, 1945-2015 Velké tajemství ; [z originálu přeložila Anna
Štorkánová] ; [ilustroval Miroslav Havlíček] Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14361 09.07.25 5024324 SK M Halířová, Heda, 1914-2000 To jsem já, Hanka! Nava 1994 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14362 09.07.25 5019089 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Mokrá louka Víkend 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14363 09.07.25 5053085 SK M De Cesco, Federica, 1938- Hinani dcera pouště Alpress 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14364 09.07.25 5037198 SK M Herzová, Eva, 1978- Komu svěřit srdce Víkend 2000 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14365 09.07.25 5022627 SK M Herzová, Eva, 1978- Jahodová láska / dívčí román Petra 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14366 09.07.25 5039678 SK M Janišová, Ivana, 1956- Anka Béčko a nepodstatné detaily Olympia 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14367 09.07.25 5037200 SK M Dědková, Jarmila, 1952- Sonáta pro Pavlu Víkend 1999 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14368 09.07.25 5031140 SK M Jahodová, Jana, 1964- Šestnáct a půl : dívčí román Petra 1995 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14369 09.07.25 5043279 SK M Hopkins, Cathy, 1953- Telefonní třeštění Mladá
fronta 2004 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14370 09.07.25 5046376 SK M Jak to bylo poprvé : první lásky v šesti
podobách Víkend 2005 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14371 09.07.25 5046964 SK Steinbeck, John, 1902-1968 Perla Alpress 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14372 09.07.25 5069817 SK M Hadj Moussa, Iva, 1979- Řekni mi svoje znamení CooBoo 2011 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14373 09.07.25 5074267 SK M Robošová, Barbora Dárek pro čtrnáctku Víkend 2012 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14374 09.07.25 5011300 SK M Černá Tomanová, Jana, 1981- Modré oči osudu : Dívčí román Petra 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14375 09.07.25 5029360 SK M Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Ráj je daleko Víkend 1997 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14376 09.07.25 5029423 SK M Štorkán, Karel, 1923-2007 Mazlivé dny Víkend 1998 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14377 09.07.25 5027435 SK M Longinová, Helena, 1930-
2015 Jedno léto s tebou Petra 1999 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14378 09.07.25 5010435 SK M Schmidtová, Eva, 1940-1999 Pro lásku se džbánem Nava 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 47

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14379 09.07.25 5015575 SK M Frey, Jana, 1969- Falešná volnost ; [překlad Miloslava
Hnízdilová] / ze života dětí ulice Nava 2001 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14380 09.07.25 5014185 SK M Müller, Karin, 1967- Riskantní nasazení Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14381 09.07.25 5000727 SK M Longinová, Helena, 1930-
2015 Kluci milují princezny Petra 1999 Opotřebovaná 0 Region/2

025
Mládež
beletrie

14382 09.07.25 5016253 SK M Lenartová, Eva, 1959- Zakřič do tmy já Sfinga 1992 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14383 09.07.25 5016605 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Š jako Šarlota Papyrus 1994 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14384 09.07.25 5016384 SK M Jebáčková-Lažanská, Iveta,
1970- V cizím sedle Erika 2000 Opotřebovaná 0 Region/2

025
Mládež
beletrie

14385 09.07.25 5029409 SK M Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Jak jsme poslouchali noc Víkend 1998 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14386 09.07.25 5036969 SK M Marboe, Marcella, 1946- Múza : příběh loňského léta Erika 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14387 09.07.25 5049080 SK M Frey, Jana, 1969- Okamžik co mění život : [--Lenin příběh--] Nava 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14388 09.07.25 5037203 SK M Mačingová, Božena, 1922-
2017

Návrat pod Vrabčí skálu ; [ze slovenštiny
přeložila Anna Štorkánová] Víkend 2003 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14389 09.07.25 5020983 SK M Moravcová, Jana, 1937-2018 Prázdniny s Monikou Olympia 1994 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14390 09.07.25 5040308 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Most do Země lásky Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14391 09.07.25 5023624 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Prázdniny pro zaláskované Nava 1994 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14392 09.07.25 5013899 SK M Štorkán, Karel, 1923-2007 Lásky horkého léta : moji učitelé lásky II Víkend 2000 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14393 09.07.25 5029182 SK M Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Blíženci : dívčí román Dialog 1992 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14394 09.07.25 5051848 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Hříšná touha Víkend 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14395 09.07.25 5064171 SK M Tuščák, Miroslav Rabúni : z cyklu Hráčky 3 Epocha 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14396 09.07.25 5067346 SK M Tuščák, Miroslav Páté indigo : z cyklu Hráčky 5 Epocha 2010 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14397 09.07.25 5070171 SK M Wilson, Jacqueline, 1945- Miláčkové BB/art 2011 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14398 09.07.25 5030303 SK M Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Konkurs na anděla Parta 1992 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14399 09.07.25 5026119 SK M Francková, Zuzana, 1951- Začni znovu, Katko Petra 1999 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14400 09.07.25 5013372 SK M Francková, Zuzana, 1951- Bibi, opravdová princezna Petra 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14401 09.07.25 5013843 SK M Stein-Fischer, Evelyne, 1947- Zamilovat se Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14402 09.07.25 5036762 SK M Stein-Fischer, Evelyne, 1947- Mít někoho rád Víkend 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14403 09.07.25 5036849 SK M Filipová, Irena Zamilované léto Petra 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 48

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14404 09.07.25 5038511 SK M Francková, Zuzana, 1951- Dvě na jednoho Petra 2003 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14405 09.07.25 5020577 SK M Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Reklama na lásku Víkend 2000 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14406 09.07.25 5040453 SK M Francková, Zuzana, 1951- Právo na lásku Petra 2004 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14407 09.07.25 5018391 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Kde končí svět Víkend 2000 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14408 09.07.25 5042598 SK M Francková, Zuzana, 1951- Trampoty s láskou Petra 2004 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14409 09.07.25 5049200 SK M Svobodová, Vlasta, 1927- Nedej se, Báro! Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14410 09.07.25 5016960 SK Balzac, Honoré de, 1799-
1850 Otec Goriot Mladá

fronta 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14411 09.07.25 5027552 SK Balzac, Honoré de, 1799-
1850 Otec Goriot Mladá

fronta 1984 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14412 09.07.25 5006764 SK Balzac, Honoré de, 1799-
1850 Otec Goriot Mladá

fronta 1984 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14413 09.07.25 5030597 SK Balzac, Honoré de, 1799-
1850 Otec Goriot Mladá

fronta 1984 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14414 09.07.25 5020187 SK Ballard, J. G. (James
Graham), 1930-2009 Říše slunce Naše

vojsko 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14415 09.07.25 5029540 SK Barč-Ivan, Július, 1909-1953 Železné ruce Melantrich 1985 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14416 09.07.25 5003421 SK Bálek, František, 1931- Tíha úsvitu Západočes
ké 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14417 09.07.25 5004254 SK Bednaříková, Jarmila, 1952- Kambriová moře Blok 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14418 09.07.25 5054421 SK Becnel, Rexanne Nevěsta z Růžového útesu. [1. část] 1. Alpress 2001 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14419 09.07.25 5014604 SK Becnel, Rexanne Paní z Růžového útesu. [3. část] 3. Alpress 2001 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14420 09.07.25 5016554 SK Balzac, Honoré de, 1799-
1850 Modesta Mignonová Lidové

nakladatels 1976 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14421 09.07.25 5027112 SK Balzac, Honoré de, 1799-
1850

Hledání absolutna ; Mistr Kornelius ; Prokleté
dítě ; Vendetta ; Venkovský lékař Odeon 1975 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14422 09.07.25 5004831 SK Bednár, Vlado, 1941-1984 Koza : laciný příběh Mladá
fronta 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14423 09.07.25 5018378 SK Beran, Ladislav, 1945- Postavení mimo hru Jihočeské
nakladatels 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14424 09.07.25 5036997 SK Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986

Kapky deště ; [z anglického originálu ...
přeložila Věnceslava Lexová] Ikar 2003 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14425 09.07.25 5044220 SK Baudelaire, Charles, 1821-
1867

Květy zla / v překladech Otokara Fischera,
Viktora Dyka, Karla Čapka, Hanuše Jelínka,

Mladá
fronta 2003 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14426 09.07.25 5064438 SK Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986 Lístky ve větru Ikar 1993 Poškozené D Region/2

025 Beletrie

14427 09.07.25 5064441 SK Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986 Setba minulosti Ikar 1993 Poškozené D Region/2

025 Beletrie

14428 09.07.25 5003424 SK Ajtmatov, Čingiz, 1928- Strakatý pes na břehu moře Lidové
nakladatels 1978 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 49

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14429 09.07.25 5002542 SK Aycard, Albert Silnice Vyšehrad 1977 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

14430 09.07.25 5027459 SK Baláš, Jaroslav, 1933- V Zářečí se nebrečí Naše
vojsko 1986 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14431 09.07.25 5021432 SK Allingham, Margery, 1904-
1966 Případ nebožtíka Hrocha Lidové

nakladatels 1972 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

14432 09.07.25 5003188 SK Bagley, Desmond, 1923-1983 Sněžný tygr Svoboda 1978 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

14433 09.07.25 5010035 SK Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986 Vykoupení ohněm Ikar 1993 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14434 09.07.25 5019566 SK Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986 Zahrada stínů Ikar 1993 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14435 09.07.25 5039570 SK Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986

Zásah blesku ; [z anglického originálu ...
přeložila Věnceslava Lexová] Ikar 2003 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14436 09.07.25 5039565 SK Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986

Úder hromu ; [z anglického originálu ...
přeložila Věnceslava Lexová] Ikar 2003 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14437 09.07.25 5021429 SK Arbes, Jakub, 1840-1914 Tři česká romaneta. Svatý Xaverius.
Experiment. Smaragdový příboj

Českoslove
nský 1979 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14438 09.07.25 5019828 SK Arsan, Emmanuelle, 1932-
2005 Emanuela Iris 1990 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14439 09.07.25 5041777 SK Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986 Na konci duhy. 4. díl 4. Ikar 2003 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14440 09.07.25 5019963 SK Arbes, Jakub, 1840-1914 Osudy žen : Sivooký démon. Zázračná
madona. Ukřižovaná. Akrobati

Českoslove
nský 1988 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14441 09.07.25 5023108 SK Balzac, Honoré de, 1799-
1850 Otec Goriot Mladá

fronta 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14442 09.07.25 5030547 SK Zimmerman, R. D. Psychomafie Dilia-
Medea 1991 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14443 09.07.25 5009798 SK Westley, Kenneth, 1947- Smrt závistivé sestřičky AB 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14444 09.07.25 5028329 SK Zábrana, Jan, 1931-1984 15 pátračů Odeon 1987 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14445 09.07.25 5029742 SK Yorke, Margaret, 1924- Probuzení do krutého dne Vyšehrad 1992 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14446 09.07.25 5003953 SK Zlámaný, Svatopluk Hra na slepou bábu : tři detektivní příběhy Mladá
fronta 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14447 09.07.25 5018038 SK Wodehouse, P. G. (Pelham
Grenville), 1881-1975 Případů se ujímá Jeeves Mladá

fronta 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14448 09.07.25 5009964 SK Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986 Květy z půdy Ikar 1993 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14449 09.07.25 5025024 SK Yorke, Margaret, 1924- Třikrát ve vážném podezření : Major, který
neměl medaile. Ruka smrti. Zcela soukromá Odeon 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14450 09.07.25 5024775 SK Vražedné šance : Detektivní a dobrodružné
příběhy z dostihového prostředí Olympia 1990 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14451 09.07.25 5020089 SK Allende, Isabel, 1942- Dům duchů Svoboda 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14452 09.07.25 5022657 SK Winnington, Alan, 1910-1983 Kočičí oči Naše
vojsko 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14453 09.07.25 5021163 SK Zajdel, Janusz Andrzej, 1938-
1985 Limes inferior Odeon 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 50

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14454 09.07.25 5001309 SK Wallace, Edgar, 1875-1932 Žabí bratrstvo Orbis 1970 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14455 09.07.25 5023023 SK Zlámaný, Svatopluk Případ s černým vzadu Mladá
fronta 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14456 09.07.25 5017484 SK Zábrana, Jan, 1931-1984 Vražda pro štěstí / první vyprávění doktora
Pivoňky : detektivní román

Mladá
fronta 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14457 09.07.25 5024817 SK Warner, Douglas, 1917-1957 Smrt v horkém větru Melantrich 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14458 09.07.25 5025022 SK Zenker, Helmut, 1949-2003 Pozor, střílí se Svoboda 1988 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14459 09.07.25 5024264 SK Živý bere všechno : a další kriminální příběhy Pražská
vydavatels 2001 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14460 09.07.25 5025126 SK Arbes, Jakub, 1840-1914 Rváč a jiné povídky Mladá
fronta 1977 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14461 09.07.25 5026529 SK Wallace, Edgar, 1875-1932 Vtipálek Zeras 1994 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14462 09.07.25 5026648 SK Wallace, Edgar, 1875-1932 Mrtvé oči Londýna Vyšehrad 1985 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14463 09.07.25 5010122 SK Wallace, Edgar, 1875-1932 Zločiny v žabím lesíku Riopress 1994 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14464 09.07.25 5011561 SK Wallace, Edgar, 1875-1932 Postrach Chicaga Svoboda 1973 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14465 09.07.25 5016911 SK M Arbes, Jakub, 1840-1914 Svatý Xaverius ; Newtonův mozek Albatros 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14466 09.07.25 5007119 SK Arbes, Jakub, 1840-1914 Poslední dnové lidstva : Romaneto Vyšehrad 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14467 09.07.25 5008943 SK Velinský, Jaroslav, 1932- Čenž se smrtí 4. Naše
vojsko 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14468 09.07.25 5007350 SK Zincă, Haralamb, 1923-2008 Studená smrt Melantrich 1986 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14469 09.07.25 5018656 SK Zincă, Haralamb, 1923-2008 Studená smrt Melantrich 1986 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14470 09.07.25 5019186 SK Wallace, Edgar, 1875-1932 Opeřený had Vyšehrad 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14471 09.07.25 5019580 SK Waltari, Mika, 1908-1979 Třikrát komisař Palmu Odeon 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14472 09.07.25 5021879 SK Wahlöö, Per, 1926-1975 Pověření k sebevraždě Svoboda 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14473 09.07.25 5030018 SK Wallace, Edgar, 1875-1932 Mstitel Laguna 1993 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14474 09.07.25 5023522 SK Verner, Pavel, 1947-2009 Žádné slzy pro mrtvého : Detektivní román Mladá
fronta 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14475 09.07.25 5019917 SK Van Dine, S. S., 1888-1939 Vyvraždění rodiny Greenů : Příběh Phila
Vance Melantrich 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14476 09.07.25 5025474 SK Wallace, Edgar, 1875-1932 Práskač. Šprýmař Vyšehrad 1992 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14477 09.07.25 5019302 SK Vachek, Emil, 1889-1964 Tajemství obrazárny. Zlá minuta : Dva případy
detektiva Klubíčka

Českoslove
nský 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14478 09.07.25 5007076 SK Vallet, Raf, 1918-2007 Sbohem, pane komisaři Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 51

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14479 09.07.25 5046164 SK Andrews, V. C. (Virginia C.),
1923-1986 Půlnoční let Ikar 2005 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14480 09.07.25 5031277 SK Vlk, Jiří Sex a vraždy : zatím poslední případy
zavražděných a zneužitých žen Víkend 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14481 09.07.25 5008904 SK Velinský, Jaroslav, 1932- Našeptavač Severočesk
é 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14482 09.07.25 5000073 SK Andrzejewski, Jerzy, 1909-
1983 Noc Naše

vojsko 1972 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14483 09.07.25 5006144 SK Vartet, Julien, 1911-2000 Přerušený oběd Naše
vojsko 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14484 09.07.25 5009012 SK Van Dine, S. S., 1888-1939 Vyvraždění rodiny Greenů : Příběh Phila
Vance Melantrich 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14485 09.07.25 5006615 SK Veselý, Zdeněk M., 1927-
1992 Zatoulaný kamión Naše

vojsko 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14486 09.07.25 5017461 SK Veselý, Zdeněk M., 1927-
1992 Zatoulaný kamión Naše

vojsko 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14487 09.07.25 5018692 SK Velinský, Jaroslav, 1932- Čenž se smrtí 4. Naše
vojsko 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14488 09.07.25 5010901 SK Vražedné námluvy a další kriminální příběhy Magnet-
Press 1995 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14489 09.07.25 5018474 SK Wainwright, John William,
1921-1995 Po přeslici Naše

vojsko 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14490 09.07.25 5019749 SK Vražedné šance : Detektivní a dobrodružné
příběhy z dostihového prostředí Olympia 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14491 09.07.25 5018039 SK Vítek, Vladimír, 1930-2005 Mravenci nesou smrt Českoslove
nský 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14492 09.07.25 5023272 SK Vítek, Vladimír, 1930-2005 Mravenci nesou smrt Českoslove
nský 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14493 09.07.25 5020271 SK Woolrich, Cornell, 1903-1968 Třikrát černá stopa Odeon 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14494 09.07.25 5024818 SK Van de Wetering, Janwillem,
1931-2008 Masakr v Maine Mladá

fronta 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14495 09.07.25 5008767 SK Veselý, Zdeněk M., 1927-
1992 Víkend na laguně Naše

vojsko 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14496 09.07.25 5025564 SK Veselý, Zdeněk M., 1927-
1992 Víkend na laguně Naše

vojsko 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14497 09.07.25 5031094 SK Dévényi, Tibor, 1947- Kariéra Dr. Gézy Tamhletoho, aneb, Vědci a
hlodavci

Mladá
fronta 1981 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14498 09.07.25 5025353 SK Dobeš, Karel, 1922-2002 Madona pro Milwaukee Melantrich 1984 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14499 09.07.25 5025279 SK Dušek, Václav, 1944- Kukačky Severočesk
é 1988 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14500 09.07.25 5025533 SK Dvořák, Jan, 1937-2021 Spolek svedených a opuštěných Českoslove
nský 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14501 09.07.25 5003576 SK Dušek, Václav, 1944- Panna nebo orel Severočesk
é 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14502 09.07.25 5003032 SK Dvořák, Jan, 1937-2021 Muž mezi ženami Českoslove
nský 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14503 09.07.25 5017886 SK Dvořáková, Helena, 1931- Bouře nad kotlinou Západočes
ké 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 52

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14504 09.07.25 5024387 SK Dušek, Milan, 1938-2024 Cesty vysokým lesem Kruh 1977 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14505 09.07.25 5018419 SK Drda, Jan, 1915-1970 Němá barikáda Českoslove
nský 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14506 09.07.25 5021854 SK Drda, Jan, 1915-1970 Němá barikáda Českoslove
nský 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14507 09.07.25 5004485 SK Drda, Jan, 1915-1970 Němá barikáda Českoslove
nský 1980 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14508 09.07.25 5010100 SK Du Maurier, Daphne, 1907-
1989 Hladový vrch Vyšehrad 1993 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14509 09.07.25 5021803 SK Du Maurier, Daphne, 1907-
1989 Hladový vrch Vyšehrad 1993 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14510 09.07.25 5030196 SK Du Maurier, Daphne, 1907-
1989 Králův generál Práce 1977 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14511 09.07.25 5023760 SK Drda, Jan, 1915-1970 Němá barikáda Českoslove
nský 1970 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14512 09.07.25 5022122 SK Durrell, Gerald Malcolm,
1925-1995 O mé rodině a jiné zvířeně Odeon 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14513 09.07.25 5022939 SK Du Maurier, Daphne, 1907-
1989 Vzestup Juliův Dialog 1993 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14514 09.07.25 5027283 SK Dumas, Alexandre, 1824-
1895 Dáma s kaméliemi Melantrich 1981 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14515 09.07.25 5045750 SK Duša, Aleš, 1952- Hedvábná pěšina Odeon 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14516 09.07.25 5000621 SK Rosůlek, Jan Václav, 1894-
1958 Manžel slavné ženy Melantrich 1970 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14517 09.07.25 5016407 SK Drda, Jan, 1915-1970 Nedaleko Rukapáně : Povídky a fragmenty Českoslove
nský 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14518 09.07.25 5024282 SK Dumas, Alexandre, 1802-
1870 Robin Hood Svoboda 1989 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14519 09.07.25 5025289 SK Drda, Jan, 1915-1970 Městečko na dlani Českoslove
nský 1982 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14520 09.07.25 5058740 SK Druon, Maurice, 1918-2009 Prokletí králové. Díl čtvrtý, Zákon mužů 4 Talpress 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14521 09.07.25 5027351 SK Dostál, Zeno, 1934-1996 Rekrut Blok 1989 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14522 09.07.25 5024972 SK Dubov, Nikolaj Ivanovič,
1910-1983 Rodinné štěstí Lidové

nakladatels 1984 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14523 09.07.25 5028910 SK Dufek, Zdeněk L., 1922-1982 Ostrov za přílivu : Balada oněch dnů Melantrich 1980 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14524 09.07.25 5002531 SK Dzvoník, Emil, 1933- Černý sešit Českoslove
nský 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14525 09.07.25 5004122 SK Dubová, Jana, 1929- Dýka Západočes
ké 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14526 09.07.25 5002262 SK Dufek, Zdeněk L., 1922-1982 Jak se rodí svítání Českoslove
nský 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14527 09.07.25 5004233 SK Dreiser, Theodore, 1871-
1945 Sestřička Carrie Odeon 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14528 09.07.25 5020148 SK Dumas, Alexandre, 1802-
1870 Závěť hraběte de Monte Christo Cesty 1991 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 53

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14529 09.07.25 5021822 SK Drda, Jan, 1915-1970 Městečko na dlani Českoslove
nský 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14530 09.07.25 5022248 SK Drda, Jan, 1915-1970 Němá barikáda Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14531 09.07.25 5028688 SK Dumas, Alexandre, 1802-
1870 Hrabě Monte Cristo. Díl 3/4. 2. sv 2. Svoboda 1975 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14532 09.07.25 5007450 SK Dickens, Charles, 1812-1870 Barnabáš Rudge Odeon 1986 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14533 09.07.25 5025543 SK Du Maurier, Daphne, 1907-
1989 Mary Anne Dialog 1994 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14534 09.07.25 5046448 SK Druon, Maurice, 1918-2009 Prokletí králové. Díl druhý, Zardoušená
královna 2 Talpress 2005 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14535 09.07.25 5047995 SK Druon, Maurice, 1918-2009 Prokletí králové. Díl třetí, Jedy koruny 3 Talpress 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14536 09.07.25 5070819 SK Dard, Frédéric, 1921-2000 Chléb hrobníků Najáda 1992 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie

14537 09.07.25 5001737 SK Day, Clarence, 1874-1935 Otec hlava rodiny Odeon 1975 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14538 09.07.25 5028789 SK Dolenc, Mate, 1945- Upír z Gorjanců Melantrich 1988 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14539 09.07.25 5024766 SK Degenhardt, Franz Josef,
1931-2011 Spáleniště Svoboda 1979 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14540 09.07.25 5007007 SK Döblin, Alfred, 1878-1957 Milost se neuděluje Mladá
fronta 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14541 09.07.25 5001364 SK Četyna, Bohumír, 1906-1974 Jednou za slunovratu Profil 1974 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14542 09.07.25 5025780 SK Daněk, Oldřich, 1927-2000 Žhářky a požárnice Českoslove
nský 1980 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14543 09.07.25 5016908 SK Četyna, Bohumír, 1906-1974 Valašský vojvoda Profil 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14544 09.07.25 5016975 SK Déry, Tibor, 1894-1977 Pomyslná reportáž o americkém pop-festivalu Odeon 1977 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14545 09.07.25 5017163 SK Davydova, Natal'ja
Maksimovna, 1925- Všechen čas a dvě hodinky přesčas Melantrich 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14546 09.07.25 5017211 SK Červenková, Jana, 1939- Čtyřlístek pro štěstí Mladá
fronta 1969 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14547 09.07.25 5001682 SK Dnes ráno poprvé Mladá
fronta 1975 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14548 09.07.25 5018579 SK Dragt, Tonke, 1930-2024 Planoucí lesy Venuše Svoboda 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14549 09.07.25 5009061 SK Čerbák, Petr, 1948- Hadí znamení Naše
vojsko 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14550 09.07.25 5008775 SK Daňková, Ilona, 1934-1995 Máchorky Jihočeské
nakladatels 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14551 09.07.25 5020940 SK Dumas, Alexandre, 1802-
1870 Hrabě Monte Cristo. Díl 5/6. 3. sv 3. Svoboda 1975 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14552 09.07.25 5016927 SK Dostál, Zeno, 1934-1996 Býk, Beran a Váhy Mladá
fronta 1981 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14553 09.07.25 5029878 SK Dard, Frédéric, 1921-2000 Mauzoleum pro děvku : příběh zbloudilých
duší Najáda 1992 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 54

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14554 09.07.25 5028353 SK Dostojevskij, Fedor
Michajlovič, 1821-1881 Neobyčejné příhody Odeon 1984 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14555 09.07.25 5028550 SK Dostojevskij, Fedor
Michajlovič, 1821-1881 Výrostek Mladá

fronta 1974 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14556 09.07.25 5064407 SK Drozd, Jan, 1914-2005 Smutek z milování : kilostné balady Profil 1990 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie

14557 09.07.25 5001371 SK Davydov, Zinovij Samojlovič,
1892-1957 Nezvaný host : Historický román Svoboda 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14558 09.07.25 5001345 SK Davydova, Natal'ja
Maksimovna, 1925- Nikdo nikdy Mladá

fronta 1975 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14559 09.07.25 5025078 SK Čečetka, František, 1917-
1982 Cesta do údolí Profil 1977 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14560 09.07.25 5007177 SK Čejka, Jaroslav, 1943- Milování se lví ozvěnou Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14561 09.07.25 5009690 SK Davenport, Marcia, 1903-
1996 Údolí rozhodnutí. 1. díl 1. Panorama 1992 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14562 09.07.25 5009691 SK Davenport, Marcia, 1903-
1996 Údolí rozhodnutí. 2. díl 2. Panorama 1992 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14563 09.07.25 5013512 SK Čejka, Jaroslav, 1943- Zázračné těsto a další příběhy o rybách Baronet 2001 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14564 09.07.25 5013518 SK Delinsky, Barbara, 1945- Závazky ; [z anglického originálu ... přeložila
Alexandra Fraisová] Ikar 2002 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14565 09.07.25 5014710 SK Delinsky, Barbara, 1945- Závazky ; [z anglického originálu ... přeložila
Alexandra Fraisová] Ikar 2002 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14566 09.07.25 5014935 SK Delinsky, Barbara, 1945- Závazky ; [z anglického originálu ... přeložila
Alexandra Fraisová] Ikar 2002 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14567 09.07.25 5016887 SK Čech, Svatopluk, 1846-1908 Výlety pana Broučka I-III Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14568 09.07.25 5020327 SK Čech, Svatopluk, 1846-1908 Nový epochální výlet pana Broučka, tentokrát
do patnáctého století

Státní
pedagogick 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14569 09.07.25 5023225 SK David, Kurt, 1924-1994 V pátek se koupeme : Deník nezletilého Lidové
nakladatels 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14570 09.07.25 5009133 SK Dostojevskij, Fedor
Michajlovič, 1821-1881 Něžná Melantrich 1989 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14571 09.07.25 5009131 SK Dobai, Péter, 1944- Aféra plukovníka Redla Naše
vojsko 1990 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14572 09.07.25 5012762 SK Deveraux, Jude, 1947- Pokušení Baronet 2001 Poškozené K Region/2
025 Beletrie

14573 09.07.25 5004600 SK Dietl, Jaroslav, 1929-1985 Nejmladší z rodu Hamrů Západočes
ké 1980 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie

14574 09.07.25 5019768 SK M 20 příběhů Lidové
nakladatels 1985 Poškozené 0 Region/2

025
Mládež
beletrie

14575 09.07.25 5037525 SK Dohnalová, Jana, 1975- Monokly pod očima Svoboda
Servis 2003 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14576 09.07.25 5006875 SK Drda, Jan, 1915-1970 Němá barikáda Českoslove
nský 1985 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14577 09.07.25 5021148 SK Deveraux, Jude, 1947- Vzpomínka Baronet 1999 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

14578 09.07.25 5023790 SK Dostál, Zeno, 1934-1996 Vrata Českoslove
nský 1987 Poškozené 0 Region/2

025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 55

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14579 09.07.25 5003813 SK Dičev, Stefan Nikolov, 1920-
1996 Krvavý půlměsíc : Cesta k Sofii Lidové

nakladatels 1978 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14580 09.07.25 5029005 SK Dostojevskij, Fedor
Michajlovič, 1821-1881 Zločin a trest Lidové

nakladatels 1977 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14581 09.07.25 5026358 SK Čechov, Anton Pavlovič,
1860-1904

Melancholický dekameron : Z povídek A.P.
Čechova

Lidové
nakladatels 1976 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14582 09.07.25 5004851 SK Čechov, Anton Pavlovič,
1860-1904 Hořké humoresky Lidové

nakladatels 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14583 09.07.25 5027670 SK Drda, Jan, 1915-1970 Městečko na dlani Českoslove
nský 1987 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14584 09.07.25 5020322 SK Čechov, Anton Pavlovič,
1860-1904 Humoresky Lidové

nakladatels 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14585 09.07.25 5004470 SK Dostojevskij, Fedor
Michajlovič, 1821-1881 Chudí lidé. Hráč Lidové

nakladatels 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14586 09.07.25 5023366 SK Dumas, Alexandre, 1802-
1870

Tři mušketýři ; [přeložili Jaroslav a Růžena
Pochovi] ; [ilustroval Pavel Brom]

Mladá
fronta 1969 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14587 09.07.25 5011775 SK Dietl, Jaroslav, 1929-1985 Nemocnice na kraji města : Televizní román
podle stejnojmenného seriálu Columbus 1996 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14588 09.07.25 5065038 SK McNaught, Judith, 1944- S tebou až navěky Baronet 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14589 09.07.25 5061993 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Jana : povídky Kamélie 2008 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14590 09.07.25 5066727 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Zlatý ptáček Kamélie 2009 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14591 09.07.25 5062639 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 U Dvořáků : román tří selských generací Blok 1992 Opotřebovaná D Region/2
025 Beletrie

14592 09.07.25 5026801 SK Steel, Danielle, 1947- Cena štěstí Ikar 1998 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14593 09.07.25 5051985 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Duha Lípa 1992 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14594 09.07.25 5037054 SK Steel, Danielle, 1947- Tajemství Knižní klub 1999 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14595 09.07.25 5037844 SK McNaught, Judith, 1944- Modré z nebe ; [z anglického originálu ...
přeložila Eva Brožová] Baronet 2003 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14596 09.07.25 5038173 SK Binchy, Maeve, 1940-2012 Šance pro lásku Eroika 2001 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14597 09.07.25 5022226 SK Thomas, Gordon, 1933-2017 Zotročeni : tíživý příběh ze současnosti o
únosech a zneužívání mužů, žen a dětí, s nimiž OLDAG 1998 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Beletrie

14598 09.07.25 5011392 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Čisté srdce Akcent 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14599 09.07.25 5064609 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Pod horou Javořicí : pět povídek a jeden
obrázek z nedávné doby navíc Bonus A 1995 Opotřebovaná D Region/2

025 Beletrie

14600 09.07.25 5025929 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vesnice u lesa. 2.díl 2. Bonus A 1997 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14601 09.07.25 5042375 SK Blake, Jennifer, 1942- Divoký ráj Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14602 09.07.25 5060412 SK Small, Bertrice, 1937-2015 Všechny sladké zítřky Baronet 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14603 09.07.25 5049960 SK Small, Bertrice, 1937-2015 Poslední dědička Baronet 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 56

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14604 09.07.25 5056008 SK Small, Bertrice, 1937-2015 Divoká Jasmína Baronet 2007 Opotřebovaná Region/2
025 Beletrie

14605 09.07.25 5059250 SK Small, Bertrice, 1937-2015 Nevěsta z hranice Baronet 2008 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14606 09.07.25 5060933 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Ve mlýnech Akcent 2008 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14607 09.07.25 5065328 SK Small, Bertrice, 1937-2015 Divoká růže Baronet 2009 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14608 09.07.25 5068002 SK Small, Bertrice, 1937-2015 Pán z hranice Baronet 2010 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14609 09.07.25 5074105 SK Steel, Danielle, 1947- Hotel Vendome Ikar 2012 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14610 09.07.25 5011288 SK Steel, Danielle, 1947- Ranč Ikar 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14611 09.07.25 5037487 SK Small, Bertrice, 1937-2015 Extáze Baronet 2003 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14612 09.07.25 5044477 SK Small, Bertrice, 1937-2015 Soukromá potěšení Baronet 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14613 09.07.25 5052265 SK Steel, Danielle, 1947- Druhá šance Ikar 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14614 09.07.25 5047573 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Rozkvetlý suchopár : vesnický román Kamélie 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14615 09.07.25 5061747 SK Blake, Jennifer, 1942- Setkání za úsvitu Baronet 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14616 09.07.25 5052849 SK McNaught, Judith, 1944- Království snů Baronet 2007 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14617 09.07.25 5059333 SK M Cassidy, Cathy, 1962- Scarlett BB/art 2008 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14618 09.07.25 5065261 SK Steel, Danielle, 1947- Milost Ikar 2008 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14619 09.07.25 5072935 SK Ve stínu viny Akcent 2012 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14620 09.07.25 5026880 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Modré z nebe Český
spisovatel 1994 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14621 09.07.25 5028848 SK Cook, Robin, 1940- Invaze z galaxie Ikar 1998 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14622 09.07.25 5030309 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Podemleté břehy. 2. díl, Jana Čepková 2. Akcent 1999 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14623 09.07.25 5039446 SK Steel, Danielle, 1947- Zášť ; [z anglického originálu ... přeložila Eva
Hauserová] Ikar 1997 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14624 09.07.25 5040040 SK Frýbová, Zdena, 1934-2010 Robin druhý a jeho rodina ; ilustrace Inka
Delevová

Šulc &
spol. 2004 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14625 09.07.25 5011116 SK Steel, Danielle, 1947- Jednou za život Knižní klub 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14626 09.07.25 5026298 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Podemleté břehy. 1. díl 1. Akcent 1999 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14627 09.07.25 5044806 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Jabloň v květu Akcent 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14628 09.07.25 5046993 SK Blake, Jennifer, 1942- Čest v ohrožení Baronet 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 57

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14629 09.07.25 5048800 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Trnitou cestou ke štěstí JOTA 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14630 09.07.25 5056555 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Jana a Dana, aneb, Když holky mají za ušima Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14631 09.07.25 5066286 SK M Martišková, Petra, 1977- Láska z konce světa Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14632 09.07.25 5012494 SK M Procházková, Iva, 1953- Karolína. Stručný životopis šestnáctileté. Albatros 1999 Opotřebovaná D Region/2
025

Mládež
beletrie

14633 09.07.25 5013480 SK Beverley, Jo, 1947-2016 Roztříštěná růže ; [z anglického originálu ...
přeložila Petra Pivovarová] Domino 2000 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14634 09.07.25 5016382 SK M Dědková, Jarmila, 1952- Čekanky Víkend 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14635 09.07.25 5038281 SK M Ullrich, Hortense, 1956- Láska je na palici ; [z německého originálu ...
přeložila Alena Pokorná] Albatros 2002 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14636 09.07.25 5012819 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Dočkala se Blok 2001 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14637 09.07.25 5011293 SK Světlá, Karolina, 1830-1899 Námluvy : povídky o lásce Akcent 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14638 09.07.25 5023622 SK M Chlupová, Blanka, 1967- Prázdniny na vodě : dívčí román Erika 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14639 09.07.25 5040410 SK M Fojtová, Věra, 1947- Tanec v kopřivách : příběh dívky, která
zůstala sama ve tmě Erika 2004 Opotřebovaná K Region/2

025
Mládež
beletrie

14640 09.07.25 5017497 SK M Lánská, Melánie Dvě podoby lásky Víkend 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
025

Mládež
beletrie

14641 09.07.25 5025637 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Z jednoho hnízda Lípa 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14642 09.07.25 5042170 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Sonáta pro dvě srdce Víkend 2000 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14643 09.07.25 5054376 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na časy Blok 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14644 09.07.25 5051203 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vesnice u lesa JOTA 2006 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14645 09.07.25 5057895 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Nemysli jen na kluky : dívčí román Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14646 09.07.25 5063820 SK M Bryant, Bonnie Dívky v sedlech. 32, Dvojčata 32 Alpress 2009 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14647 09.07.25 5067548 SK M Stínil, Luděk, 1975- Královna krásy Erika 2010 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14648 09.07.25 5026574 SK Ebner-Eschenbach, Marie
von, 1830-1916 Štědrý večer slečny Zuzanky : A jiné povídky Vyšehrad 1978 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14649 09.07.25 5007875 SK Endō, Shūsaku, 1923-1996 Mlčení Vyšehrad 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie

14650 09.07.25 5013967 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000

Zámek lásky ; [z anglického originálu ...
přeložila Dana Šimonová] Baronet 2002 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14651 09.07.25 5037440 SK Fabricius, Johan, 1899-1981 Tajný deník čínské císařovny : císařovnin
životní příběh, tak jak jej sama sepsala a jak Odeon 1971 Opotřebovaná D Region/2

025 Beletrie

14652 09.07.25 5030211 SK M Bryant, Bonnie Dívky v sedlech. 1, Kamarádky 1 Alpress 2001 Opotřebovaná K Region/2
025

Mládež
beletrie

14653 09.07.25 5023737 SK Eco, Umberto, 1932-2016 Jméno růže Odeon 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
025 Beletrie



Datum: 09.07.2025 Odpisový seznam Strana: 58

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu po 01.03.2025 a Lokace rovno Výměnné soubory

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

14654 09.07.25 5024941 SK Erben, Václav, 1930-2003 Trapný konec rytíře Bartoloměje Mladá
fronta 1984 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14655 09.07.25 5058883 SK Řeháčková, Věra, 1950- Matkou na půl úvazku : psychologický román
pro ženy Erika 2008 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14656 09.07.25 5060934 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Ve svatební noci Akcent 2008 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14657 09.07.25 5062432 SK Řeháčková, Věra, 1950- Hra o Elišku Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14658 09.07.25 5065908 SK Řeháčková, Věra, 1950- Když se láska změní v posedlost : román pro
ženy Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14659 09.07.25 5073827 SK Baumruková, Dana, 1968- Mexická vášeň Akcent 2012 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14660 09.07.25 5048348 SK McKinney, Meagan, 1961- Černé srdce Ikar 2002 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14661 09.07.25 5038056 SK 929
Fialová,K. Fialová, Květa, 1929-2017 Květa Fialová o sobě / (-čím hůře, tím lépe-) /

Alena Šloufová Camis 2003 Opotřebovaná K Region/2
025 Naučná

14662 09.07.25 5006335 SK 929
Gaugin,P.

Danielsson, Bengt, 1921-
1997 Gauguin na Tahiti a Markézách Vyšehrad 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

025 Naučná

14663 09.07.25 5057811 SK Kubátová, Táňa, 1958- Jedině Tereza Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
025 Beletrie

14664 09.07.25 5063777 SK Řeháčková, Věra, 1950- Chlapec se srdcem mého syna : psychologický
román pro ženy Erika 2006 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14665 09.07.25 5057821 SK Řeháčková, Věra, 1950- Každá láska něco stojí : psychologický román
pro ženy Erika 2006 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14666 09.07.25 5049253 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Útěk oblohou Baronet 2006 Opotřebovaná K Region/2

025 Beletrie

14667 09.07.25 5060081 SK Birkner-Mahler, Frieda,
1891-1985 Znovu září slunce ; Ztracený manžel MOBA 2008 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14668 09.07.25 5063446 SK Birkner-Mahler, Frieda,
1891-1985 Může být láska hřích? MOBA 2009 Poškozené K Region/2

025 Beletrie

14669 09.07.25 5011121 SK McKinney, Meagan, 1961- Keltská věštba Ikar 1997 Poškozené 0 Region/2
025 Beletrie

Počet svazků: 1441

Celková cena: 135 146,42 KčTematické skupiny: Beletrie 1093; Mládež beletrie 317; Naučná 23; Mládež naučná 8


